
TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO

GRANDE BH

19/11/2022 à 19/11/2022

PISCINA 25 M

V ETAPA XXV TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO 2022

Resultados da Final

19/11/20221Etapa: Data:

25 METROS LIVRE FEMININO - PRE-MIRIM1 ª PROVA 19/11/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

4 4 LAÍS DUARTE OLIVEIRA 2014 ALBATROZ 00:19.56159517 025,001º

4 3 GIOVANA SALLES FERNANDES 2014 ALBATROZ 00:20.85160630 020,002º

4 6 MARIANA LUIZA 2014 MAIS CENTRO 00:20.87163631 018,003º

4 2 CATARINA M. A. CUNHA 2014 ALBATROZ 00:21.62161005 016,004º

4 7 RAFAELLA WANDERLEY 2014 LMODERNITÉ/MACKENZ00:23.28164366 014,005º

4 1 VALENTINA ANTUNES 2015 ALBATROZ 00:23.66161461 012,006º

4 8 SAMANTA OLIVEIRA 2016 ALBATROZ 00:23.69160689 09,007º

4 0 RAFAELA R. V. FARIA 2016 ALBATROZ 00:23.92161004 07,008º

4 9 VITÓRIA SOFIA 2014 ALBATROZ 00:25.60160982 05,009º

3 4 BARBARA ABOU-ID TORRES 2015 EQUIPE GOTA 00:26.03162568 04,0010º

3 3 VITÓRIA MAFUS PEREIRA 2014 EQUIPE GOTA 00:26.33162577 03,0011º

3 6 MARIANA OLIVEIRA DE LIMA 2015 EQUIPE GOTA 00:26.68160522 02,0012º

3 0 LUÍSA LAMAC BARBOSA 2015 VIVIANE/MG 00:26.81161671 00,0013º

3 2 LAIS TEIXIERA NUNES 2014 ALBATROZ 00:27.14160286 00,0014º

3 5 VALENTINA GOMES RUSSO 2014 DECK ANGEL/MG 00:27.88159944 00,0015º

3 1 ALICE DARDOT 2014 LMODERNITÉ/MACKENZ00:28.94164350 00,0016º

3 8 LUIZA FREITAS PIRES COELHO 2015 EQUIPE GOTA 00:29.32162559 00,0017º

3 9 LIVIA CAIRES MOLINA 2014 ALBATROZ 00:30.03162633 00,0018º

2 4 LAURA AMORELE GUEDES 2014 DL 00:30.13164342 00,0019º

3 7 MAITê NOGUEIRA BAETA 2015 EQUIPE GOTA 00:31.78162598 00,0020º

2 6 MARIA CAPELINI 2015 LMODERNITÉ/MACKENZ00:33.80160730 00,0021º

2 3 LÍVIA VIANA MARQUES 2015 VIVIANE/MG 00:35.49161598 00,0022º

2 2 CLARA DEOCLECIO PESSOA 2015 REAL EC 00:35.75162572 00,0023º

2 7 LUIZA SANTOS BREGUEZ 2016 REAL EC 00:36.22163011 00,0024º

2 1 SARAH CARVALHO BUARQUE 2016 DL 00:37.04164335 00,0025º

2 8 ANA BEATRIZ DE PAULA 2015 REAL EC 00:42.50162994 00,0026º

1 4 SOPHIA HELENA MARTINS 2016 PRATIQUE/MG 00:48.13161674 00,0027º

1 5 JULIA RIBEIRO RIGUEIRA 2016 DL 00:48.56164341 00,0028º

1 3 MARIA FERNANDA R. DE M. 2015 REAL EC 00:48.83163009 00,0029º

2 5 CAROLINA MANGUALDE 2016 EQUIPE GOTA162555 0,00N/C

4 5 SOPHIE PIZZI NADER 2014 EQUIPE GOTA 00:19.19159539 0,00CVD

25 METROS LIVRE FEMININO - MIRIM 12 ª PROVA 19/11/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 4 LAVÍNIA OLIVEIRA 2013 ALBATROZ 00:16.92159144 025,001º

2 5 ANA JULIA SILVA 2013 REAL EC 00:18.05156369 020,002º

2 2 MARINA CAMPOS 2013 VIVIANE/MG 00:18.36160895 018,003º

2 6 SARA MOREIRA BRETAS 2013 ALBATROZ 00:19.84162632 016,004º

2 7 MELISSA CAMARGO DI SAVIO 2013 ALBATROZ 00:20.30160681 014,005º

2 1 LUIZA CORDEIRO 2013 LMODERNITÉ/MACKENZ00:20.96159953 012,006º

2 3 ANA LUIZA MARQUES 2013 VIVIANE/MG 00:21.63161599 09,007º

2 8 MARIA FERNANDA CESARIO 2013 ALBATROZ 00:24.25162637 07,008º

2 9 CECILIA LISBOA RESENDE 2013 EQUIPE GOTA 00:24.43162560 05,009º

1 4 ALICE POUTELHO MARTINS 2013 EQUIPE GOTA 00:25.02160563 04,0010º

1 5 ISABELLA DIAS RODRIGUES 2013 DL 00:25.54164345 03,0011º

1 3 MARIA FERNANDA DE PAULA 2013 EQUIPE GOTA 00:26.92162562 02,0012º

1 6 ISABEL BORBA CASTRO 2013 EQUIPE GOTA 00:28.72164359 00,0013º

2 0 MARIAH LAURA PIRES 2013 REAL EC 00:30.52162584 00,0014º

1 2 SOPHIA BEATRIZ SILVA 2013 DECK ANGEL/MG 00:35.67157430 00,0015º

25 METROS LIVRE FEMININO - MIRIM 23 ª PROVA 19/11/2022
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TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO

GRANDE BH

19/11/2022 à 19/11/2022

PISCINA 25 M

V ETAPA XXV TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO 2022

Resultados da Final

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 4 MARIA ALICE Q. HENRIQUES 2012 ALBATROZ 00:15.70160101 025,001º

2 5 SOFIA TEOFILO DRUMOND 2012 ALBATROZ 00:16.22157753 020,002º

2 3 MARIA EDUARDA ARAUJO 2012 DECK ANGEL/MG 00:17.43153463 018,003º

2 1 CAROLINA CARVALHO 2012 ALBATROZ 00:17.85159331 016,004º

2 2 MARIA CLARA ARAUJO 2012 DECK ANGEL/MG 00:18.00153464 014,005º

1 8 ALICE LOPES 2012 MAGNUM 00:18.45160382 012,006º

2 6 IANDRA LORRANY FERNANDES 2012 ITABIRENSE 00:18.54159697 09,007º

2 8 BIANCA ALCICI SOARES 2012 VIVIANE/MG 00:18.59151436 07,008º

2 9 MARIA CLARA CHEIB 2012 STO AGOSTINHO/MG 00:18.70160932 05,009º

1 4 MARIA BELA RODRIGUES 2012 VIVIANE/MG 00:18.95160883 04,0010º

1 5 ALICE CAVALCANTE SENNA 2012 STO AGOSTINHO/MG 00:19.17160929 03,0011º

1 3 SOFIA MAFUZ PEREIRA 2012 EQUIPE GOTA 00:19.45159564 02,0012º

1 6 ANA ELEANOR LOPES 2012 EQUIPE GOTA 00:19.77159544 00,0013º

1 2 HELENA PEDROSA SANT 2012 MAGNUM 00:19.93161466 00,0014º

1 7 SOPHIA NAVES FERREIRA 2012 STO AGOSTINHO/MG 00:20.68160931 00,0015º

1 1 JULIA CARVALHO BUARQUE 2012 DL 00:22.72164337 00,0016º

1 9 INGRID SUELEN DOMINGOS 2012 SESI - VESPASIANO162758 0,00N/C

1 0 PALLADIA OTONI COSSENZO 2012 ALBATROZ 164352 0,00N/C

2 7 JULIA PENNA DE OLIVEIRA 2012 EQUIPE GOTA 00:17.34159194 0,00CVD

2 0 LARA ROCHA ARAGAO 2012 EQUIPE GOTA 00:18.70160314 0,00CVD

25 METROS LIVRE MASCULINO - PRE-MIRIM4 ª PROVA 19/11/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

4 4 MIGUEL VILASBOAS GARCIA 2014 PE DE PATO/MG 00:16.41161001 025,001º

4 2 ESTEVÃO RODRIGUES 2015 VIVIANE/MG 00:19.51160881 020,002º

4 3 JOSUE DOS SANTOS VIANNA 2014 ALBATROZ 00:19.89160098 018,003º

4 7 CAIO NEVES CABRAL 2015 EQUIPE GOTA 00:20.81160527 016,004º

4 6 INACIO ANTUNES FONSECA 2014 ALBATROZ 00:21.16159828 014,005º

4 1 BERNARDO HENRIQUE SANTOS 2015 MAIS CENTRO 00:21.40163628 012,006º

4 8 LUCAS VIEIRA MACHADO 2015 ALBATROZ 00:21.85164356 09,007º

4 9 MATHEUS DORNAS SILV 2015 ALBATROZ 00:22.84164351 07,008º

4 0 MATHEUS FERREIRA PEIXOTO 2014 ITABIRENSE 00:23.24159698 05,009º

3 0 SAMUEL ROLDÃO 2015 VIVIANE/MG 00:23.31160901 04,0010º

3 4 MURILO FERRAZ LIMA 2014 LMODERNITÉ/MACKENZ00:23.49157651 03,0011º

3 5 GUSTAVO CÉSAR 2014 ALBATROZ 00:24.20162611 02,0012º

3 9 RYAN TOMAZ DE SOUZA 2014 VIVIANE/MG 00:25.12160888 00,0013º

3 2 GUSTAVO PAULINO 2015 EQUIPE GOTA 00:25.16160542 00,0014º

3 7 GABRIEL CHEMELLO RAFFO 2014 ALBATROZ 00:25.51162639 00,0015º

3 3 FRANCISCO REZENDE 2014 EQUIPE GOTA 00:25.86162558 00,0016º

3 1 ANTONIO DIAS SAMPAIO 2015 ALBATROZ 00:26.71162634 00,0017º

2 5 MATEUS MATOS MARTINS 2014 ITABIRENSE 00:28.12162519 00,0018º

3 8 LUCAS ALCICI 2014 EQUIPE GOTA 00:28.84162563 00,0019º

2 3 PEDRO ISAÍAS 2014 ITABIRENSE 00:29.20162518 00,0020º

2 6 MATEUS ALMEIDA 2015 REAL EC 00:29.65160661 00,0021º

2 7 FELIPE ORSINI 2015 ALBATROZ 00:29.87164349 00,0022º

1 2 EDUARDO CORDEIRO DOS 2015 DL 00:31.40164340 00,0023º

2 0 SAULO ANDRADE MACHADO 2016 ALBATROZ 00:32.39160632 00,0024º

2 2 THOR FRANÇOZA 2015 ITABIRENSE 00:33.20161185 00,0025º

2 9 GABRIEL BRAGA SANTOS 2014 MAIS CENTRO 00:34.13163626 00,0026º

1 4 EDUARDO HERIQUE FERREIRA 2015 ITABIRENSE 00:37.27160448 00,0027º

1 5 HEITOR LUCAS SATIRO 2016 REAL EC 00:44.68162468 00,0028º

1 3 JOÃO LUCAS ARIMATHEA 2016 OURO PRETO TC 01:06.74162509 00,0029º

2 4 DANIEL NOGUEIRA 2014 ACQUAPEU/MG162528 0,00N/C

3 6 BENICIO MAIA MENDES 2014 ALBATROZ 159516 0,00N/C

2 8 ARTHUR SILVA TROMBIN 2014 ALBATROZ 162640 0,00N/C

2 1 MATEUS MATOS 2014 EQUIPE GOTA162564 0,00N/C
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TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO

GRANDE BH

19/11/2022 à 19/11/2022

PISCINA 25 M

V ETAPA XXV TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO 2022

Resultados da Final
1 6 ROMEO MOREIRA FONSECA 2017 REAL EC160873 0,00N/C

4 5 ANTONIO GIOATA CALDEIRA 2014 EQUIPE GOTA 00:19.50160528 0,00CVD

25 METROS LIVRE MASCULINO - MIRIM 15 ª PROVA 19/11/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

3 5 BERNARDO ABOU-ID TORRES 2013 EQUIPE GOTA 00:17.94160529 025,001º

3 6 RICARDO VITORINO AMORIM 2013 DL 00:19.71164344 020,002º

3 3 PEDRO EMÍLIO PIRES 2013 ITABIRENSE 00:19.93160142 018,003º

2 3 CAUÃ MENDES GAROFILO 2013 VIVIANE/MG 00:20.50160924 016,004º

3 7 LUCAS BASSI 2013 EQUIPE GOTA 00:20.64159223 014,005º

3 0 LUCAS MORETZON 2013 MAIS CENTRO 00:22.15163629 012,006º

3 9 JOÃO AZEVEDO LOPES 2013 EQUIPE GOTA 00:22.31161661 09,007º

2 5 KAYQUE VITOR SANTOS 2013 SESI - VESPASIANO 00:22.73160217 07,008º

2 4 BERNARDO ARAUJO AVELAR 2013 ALBATROZ 00:23.15159054 05,009º

2 7 HEITOR DE FREITAS RIBEIRO 2013 VIVIANE/MG 00:23.33161680 04,0010º

2 6 BENICIO SERRA CALDAS 2013 EQUIPE GOTA 00:23.67160526 03,0011º

2 8 MIGUEL FILIPE COSTA 2013 VIVIANE/MG 00:23.90160882 02,0012º

2 2 LUCAS OLIVEIRA MATOS 2013 MAIS CENTRO 00:24.10163633 00,0013º

3 1 ÂNGELO DANIEL BATISTA 2013 ALBATROZ 00:24.76162619 00,0014º

2 0 ARTHUR VIANNA ROCHA 2013 EQUIPE GOTA 00:25.47160564 00,0015º

2 9 BERNARDO DE PAULA 2013 REAL EC 00:25.71162993 00,0016º

1 4 MATHEUS BONOMO 2013 EQUIPE GOTA 00:25.98162553 00,0017º

2 1 MIGUEL MORAD A. DIAS 2013 ALBATROZ 00:29.75162617 00,0018º

1 5 LUCAS LIMA REIS 2013 SESI - VESPASIANO 00:31.23160213 00,0019º

1 6 DAVI LUIZ DA SILVA 2013 ITABIRENSE 00:39.43162516 00,0020º

1 2 NICOLAS TORRES 2013 ITABIRENSE 00:47.01163095 00,0021º

1 3 KAUÃ COSTA ROBERTO 2013 OURO PRETO TC162510 0,00N/C

1 7 ICARO FORTINI ARAUJO 2013 SESI - VESPASIANO162762 0,00N/C

3 8 ARTHUR LISBOA 2013 CRIARTE/MG161211 0,00N/C

3 2 ARTHUR NEVES GOMES 2013 EQUIPE GOTA 00:20.62160521 0,00CVD

3 4 ANDRE DE LIMA GEO FILHO 2013 EQUIPE GOTA 00:20.62159226 0,00CVD

25 METROS LIVRE MASCULINO - MIRIM 26 ª PROVA 19/11/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

3 3 SILVIO LEONARDO AMORELE 2012 DL 00:16.54164343 025,001º

3 6 THOMAZ LAGE RIBEIRO 2012 ALBATROZ 00:16.87156341 020,002º

3 4 JOAO LODI PALHARES 2012 STO AGOSTINHO/MG 00:17.06160936 018,003º

3 2 VITOR PÓVOA TORRES 2012 STO AGOSTINHO/MG 00:17.10160933 016,004º

3 7 LUIS HENRIQUE RESENDE 2012 ACQUAPEU/MG 00:17.26157127 014,005º

1 1 JOÃO PAULO BATISTA 2012 PRATIQUE/MG 00:18.38160541 012,006º

3 0 GABRIEL MATOS 2012 EQUIPE GOTA 00:18.39162556 09,007º

3 8 PEDRO HENRIQUE DIAS DE 2012 EQUIPE GOTA 00:18.51160140 07,008º

3 9 SAMUEL HERMONT DUTRA 2012 EQUIPE GOTA 00:18.66162554 05,009º

2 4 THEO PEIXOTO DA MATA 2012 EQUIPE GOTA 00:19.53160525 04,0010º

2 5 LUCAS FLORENCIO SOARES 2012 ACQUAPEU/MG 00:20.10158869 03,0011º

2 3 ALEXANDRE VIEIRA LARA 2012 LMODERNITÉ/MACKENZ00:20.33162581 02,0012º

2 2 LUIZ FERNANDO ABRANCHES 2012 MAIS CENTRO 00:21.54163627 00,0013º

2 1 DANIEL MACHADO DA 2012 ALBATROZ 00:21.70164358 00,0014º

2 7 FELIPE RIBAS DINIZ 2012 STO AGOSTINHO/MG 00:21.75160937 00,0015º

2 0 DAVI LUIZ BATISTA DANTAS 2012 ITABIRENSE 00:22.00163097 00,0016º

2 6 BERNARDO NOGUEIRA NEVES 2012 EQUIPE GOTA 00:22.03159583 00,0017º

2 9 BRENDON JUNIO OLIVEIRA 2012 PRATIQUE/MG 00:22.40162866 00,0018º

1 4 IAN COSTA MENDES 2012 STO AGOSTINHO/MG 00:22.89160934 00,0019º

1 5 AIRELL RYO SARGEANT NADO FORTE 2012 COLEGIO KENNEDY 00:22.99160650 00,0020º

1 3 JOÃO MENDES 2012 ACQUAPEU/MG 00:24.10162739 00,0021º

1 6 MARCELO LIMA SALA 2012 EQUIPE GOTA 00:24.63164361 00,0022º

1 2 ENZO LANZIOTTI NUNES 2012 EQUIPE GOTA 00:24.85159584 00,0023º
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TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO

GRANDE BH

19/11/2022 à 19/11/2022

PISCINA 25 M

V ETAPA XXV TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO 2022

Resultados da Final
2 8 VICTOR RABELO ARAUJO NADO FORTE 2012 COLEGIO KENNEDY 00:25.83160653 00,0024º

1 7 ARTHUR RODRIGUES TESSARI 2012 MAIS CENTRO 00:28.82163630 00,0025º

3 5 JOAO GABRIEL RIBEIRO 2012 DECK ANGEL/MG158907 0,00DQL

3 1 GUSTAVO MIANA 2012 EQUIPE GOTA 00:20.18159218 0,00CVD

100 METROS MEDLEY FEMININO - PRE-MIRIM7 ª PROVA 19/11/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 LAÍS DUARTE OLIVEIRA 2014 ALBATROZ 01:59.09159517 10625,001º

1 5 LUIZA PEREIRA DE OLIVEIRA 2014 PRATIQUE/MG 02:21.65161356 6320,002º

1 3 AMANDA CAMPOS 2014 ACQUAPEU/MG 02:33.61161201 4918,003º

1 6 VALENTINA GOMES RUSSO 2014 DECK ANGEL/MG 02:48.94159944 3716,004º

100 METROS MEDLEY FEMININO - MIRIM 18 ª PROVA 19/11/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 LAVÍNIA OLIVEIRA 2013 ALBATROZ 01:43.49159144 16225,001º

1 5 MELISSA CAMARGO DI SAVIO 2013 ALBATROZ 02:03.04160681 9620,002º

1 3 LUIZA CORDEIRO 2013 LMODERNITÉ/MACKENZ02:03.49159953 9518,003º

1 6 ANA JULIA SILVA 2013 REAL EC 02:05.26156369 9116,004º

1 2 BEATRIZ HELENA MIRANDA 2013 PRATIQUE/MG 02:07.13161353 8714,005º

1 7 SARA MOREIRA BRETAS 2013 ALBATROZ 02:10.58162632 8112,006º

1 1 ANA LUIZA MARQUES 2013 VIVIANE/MG 02:17.59161599 699,007º

100 METROS MEDLEY FEMININO - MIRIM 29 ª PROVA 19/11/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 MARIA ALICE Q. HENRIQUES 2012 ALBATROZ 01:38.08160101 19125,001º

1 5 MARIA EDUARDA ARAUJO 2012 DECK ANGEL/MG 01:48.32153463 14120,002º

1 6 HELENA PEDROSA SANT 2012 MAGNUM 01:52.13161466 12818,003º

1 2 MARIA BELA RODRIGUES 2012 VIVIANE/MG 01:55.94160883 11516,004º

1 3 ALICE CAVALCANTE SENNA 2012 STO AGOSTINHO/MG 01:57.25160929 11114,005º

100 METROS MEDLEY MASCULINO - PRE-MIRIM10 ª PROVA 19/11/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 INACIO ANTUNES FONSECA 2014 ALBATROZ 02:07.27159828 6125,001º

1 5 MATHEUS DORNAS SILV 2015 ALBATROZ 02:25.06164351 4120,002º

1 3 GABRIEL CHEMELLO RAFFO 2014 ALBATROZ 03:01.63162639 2118,003º

100 METROS MEDLEY MASCULINO - MIRIM 111 ª PROVA 19/11/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 CAUÃ MENDES GAROFILO 2013 VIVIANE/MG 02:19.67160924 4625,001º

1 4 PEDRO BOTELHO TIAGO 2013 ALBATROZ 02:21.88159415 4420,002º

100 METROS MEDLEY MASCULINO - MIRIM 212 ª PROVA 19/11/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 1 JOAO GABRIEL RIBEIRO 2012 DECK ANGEL/MG 01:42.71158907 11725,001º

1 5 LUIS HENRIQUE RESENDE 2012 ACQUAPEU/MG 01:45.99157127 10620,002º

1 3 ISAAC PINHEIRO MOURA 2012 PRATIQUE/MG 01:52.85160536 8818,003º
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TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO

GRANDE BH
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PISCINA 25 M

V ETAPA XXV TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO 2022

Resultados da Final
1 6 JOÃO VITOR PERAZOLI 2012 ALBATROZ 01:53.20159328 8716,004º

1 2 THEO PEIXOTO DA MATA 2012 EQUIPE GOTA 01:56.95160525 7914,005º

1 8 JOÃO PAULO BATISTA 2012 PRATIQUE/MG 02:04.42160541 6512,006º

1 7 LUCAS FLORENCIO SOARES 2012 ACQUAPEU/MG 02:19.09158869 479,007º

1 4 CARLOS EDUARDO 2012 ALBATROZ 01:33.35159320 0,00CVD

25 METROS PEITO FEMININO - PRE-MIRIM13 ª PROVA 19/11/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

3 5 RAFAELA R. V. FARIA 2016 ALBATROZ 00:29.52161004 025,001º

3 6 CATARINA M. A. CUNHA 2014 ALBATROZ 00:30.60161005 020,002º

3 3 AMANDA CAMPOS 2014 ACQUAPEU/MG 00:30.64161201 018,003º

3 2 LUIZA PEREIRA DE OLIVEIRA 2014 PRATIQUE/MG 00:31.33161356 016,004º

3 7 GIOVANA SALLES FERNANDES 2014 ALBATROZ 00:31.54160630 014,005º

3 1 LAIS TEIXIERA NUNES 2014 ALBATROZ 00:33.32160286 012,006º

3 8 SAMANTA OLIVEIRA 2016 ALBATROZ 00:34.41160689 09,007º

3 9 LÍVIA VIANA MARQUES 2015 VIVIANE/MG 00:35.50161598 07,008º

2 4 LUÍSA LAMAC BARBOSA 2015 VIVIANE/MG 00:36.06161671 05,009º

3 0 ALICE DARDOT 2014 LMODERNITÉ/MACKENZ00:36.15164350 04,0010º

2 5 MAITê NOGUEIRA BAETA 2015 EQUIPE GOTA 00:37.59162598 03,0011º

2 3 LAURA AMORELE GUEDES 2014 DL 00:37.65164342 02,0012º

2 6 MARIANA OLIVEIRA DE LIMA 2015 EQUIPE GOTA 00:37.81160522 00,0013º

2 2 VITÓRIA MAFUS PEREIRA 2014 EQUIPE GOTA 00:38.11162577 00,0014º

2 7 VITÓRIA SOFIA 2014 ALBATROZ 00:38.69160982 00,0015º

2 1 BARBARA ABOU-ID TORRES 2015 EQUIPE GOTA 00:40.13162568 00,0016º

2 8 VALENTINA ANTUNES 2015 ALBATROZ 00:42.69161461 00,0017º

2 0 CAROLINA MANGUALDE 2016 EQUIPE GOTA 00:43.13162555 00,0018º

2 9 RAFAELLA WANDERLEY 2014 LMODERNITÉ/MACKENZ00:46.97164366 00,0019º

1 4 MARIA CAPELINI 2015 LMODERNITÉ/MACKENZ00:52.68160730 00,0020º

1 5 SOPHIA HELENA MARTINS 2016 PRATIQUE/MG 00:59.20161674 00,0021º

1 3 LUIZA FREITAS PIRES COELHO 2015 EQUIPE GOTA162559 0,00N/C

3 4 SOPHIE PIZZI NADER 2014 EQUIPE GOTA 00:27.81159539 0,00CVD

25 METROS PEITO FEMININO - MIRIM 114 ª PROVA 19/11/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 MARINA CAMPOS 2013 VIVIANE/MG 00:27.17160895 025,001º

1 4 BEATRIZ HELENA MIRANDA 2013 PRATIQUE/MG 00:28.24161353 020,002º

1 3 MARIA FERNANDA DE PAULA 2013 EQUIPE GOTA 00:29.58162562 018,003º

1 6 SOPHIA BEATRIZ SILVA 2013 DECK ANGEL/MG 00:30.07157430 016,004º

1 2 ISABELLA DIAS RODRIGUES 2013 DL 00:35.80164345 014,005º

1 7 ISABEL BORBA CASTRO 2013 EQUIPE GOTA 00:39.97164359 012,006º

1 1 CECILIA LISBOA RESENDE 2013 EQUIPE GOTA 00:48.00162560 09,007º

25 METROS PEITO FEMININO - MIRIM 215 ª PROVA 19/11/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 4 ISABELA MARTINS MONTEIRO 2012 OURO PRETO TC 00:23.19158673 025,001º

2 5 SOFIA TEOFILO DRUMOND 2012 ALBATROZ 00:23.81157753 020,002º

1 3 BIANCA ALCICI SOARES 2012 VIVIANE/MG 00:25.24151436 018,003º

2 6 SOPHIA NAVES FERREIRA 2012 STO AGOSTINHO/MG 00:25.81160931 016,004º

2 2 MARIA CLARA CHEIB 2012 STO AGOSTINHO/MG 00:26.04160932 014,005º

1 2 ALICE LOPES 2012 MAGNUM 00:26.99160382 012,006º

2 0 CAROLINA CARVALHO 2012 ALBATROZ 00:27.13159331 09,007º

2 9 MARIA CLARA ARAUJO 2012 DECK ANGEL/MG 00:27.62153464 07,008º

2 7 ANA ELEANOR LOPES 2012 EQUIPE GOTA 00:27.64159544 05,009º

2 1 SOFIA MAFUZ PEREIRA 2012 EQUIPE GOTA 00:27.67159564 04,0010º
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Resultados da Final
1 4 IANDRA LORRANY FERNANDES 2012 ITABIRENSE 00:28.31159697 03,0011º

1 5 JULIA CARVALHO BUARQUE 2012 DL 00:29.26164337 02,0012º

1 6 PALLADIA OTONI COSSENZO 2012 ALBATROZ 00:33.58164352 00,0013º

2 3 JULIA PENNA DE OLIVEIRA 2012 EQUIPE GOTA 00:25.46159194 0,00CVD

2 8 LARA ROCHA ARAGAO 2012 EQUIPE GOTA 00:26.96160314 0,00CVD

25 METROS PEITO MASCULINO - PRE-MIRIM16 ª PROVA 19/11/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 4 MIGUEL VILASBOAS GARCIA 2014 PE DE PATO/MG 00:27.72161001 025,001º

2 5 ESTEVÃO RODRIGUES 2015 VIVIANE/MG 00:29.54160881 020,002º

2 1 RYAN TOMAZ DE SOUZA 2014 VIVIANE/MG 00:31.44160888 018,003º

2 6 JOSUE DOS SANTOS VIANNA 2014 ALBATROZ 00:31.61160098 016,004º

1 0 EDUARDO CORDEIRO DOS 2015 DL 00:31.72164340 014,005º

2 9 SAMUEL ROLDÃO 2015 VIVIANE/MG 00:32.84160901 012,006º

2 2 MATHEUS FERREIRA PEIXOTO 2014 ITABIRENSE 00:32.86159698 09,007º

2 8 LUCAS ALCICI 2014 EQUIPE GOTA 00:34.15162563 07,008º

2 0 LUCAS VIEIRA MACHADO 2015 ALBATROZ 00:34.49164356 05,009º

1 5 MATEUS MATOS MARTINS 2014 ITABIRENSE 00:38.64162519 04,0010º

1 3 GUSTAVO CÉSAR 2014 ALBATROZ 00:38.91162611 03,0011º

1 6 CAIO NEVES CABRAL 2015 EQUIPE GOTA 00:39.31160527 02,0012º

1 2 FRANCISCO REZENDE 2014 EQUIPE GOTA 00:39.67162558 00,0013º

1 7 GUSTAVO PAULINO 2015 EQUIPE GOTA 00:40.05160542 00,0014º

1 1 MURILO FERRAZ LIMA 2014 LMODERNITÉ/MACKENZ00:45.09157651 00,0015º

2 7 BENICIO MAIA MENDES 2014 ALBATROZ 159516 0,00N/C

1 4 ARTHUR SILVA TROMBIN 2014 ALBATROZ 162640 0,00N/C

1 8 MATEUS MATOS 2014 EQUIPE GOTA162564 0,00N/C

2 3 ANTONIO GIOATA CALDEIRA 2014 EQUIPE GOTA 00:31.05160528 0,00CVD

25 METROS PEITO MASCULINO - MIRIM 117 ª PROVA 19/11/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 6 PEDRO BOTELHO TIAGO 2013 ALBATROZ 00:28.70159415 025,001º

2 2 BERNARDO ARAUJO AVELAR 2013 ALBATROZ 00:31.42159054 020,002º

2 7 BERNARDO ABOU-ID TORRES 2013 EQUIPE GOTA 00:31.57160529 018,003º

2 1 PEDRO EMÍLIO PIRES 2013 ITABIRENSE 00:32.62 E160142 015,004º

2 8 BENICIO SERRA CALDAS 2013 EQUIPE GOTA 00:32.62 E160526 015,004º

2 0 MIGUEL MORAD A. DIAS 2013 ALBATROZ 00:33.04162617 012,006º

1 5 MIGUEL FILIPE COSTA 2013 VIVIANE/MG 00:33.22160882 09,007º

2 9 LUCAS BASSI 2013 EQUIPE GOTA 00:33.49159223 07,008º

2 5 HEITOR DE FREITAS RIBEIRO 2013 VIVIANE/MG 00:33.63161680 05,009º

1 4 RICARDO VITORINO AMORIM 2013 DL 00:33.82164344 04,0010º

1 6 JOÃO AZEVEDO LOPES 2013 EQUIPE GOTA 00:36.52161661 03,0011º

1 2 MATHEUS BONOMO 2013 EQUIPE GOTA 00:37.46162553 02,0012º

1 7 ARTHUR VIANNA ROCHA 2013 EQUIPE GOTA 00:49.45160564 00,0013º

1 3 ARTHUR LISBOA 2013 CRIARTE/MG161211 0,00N/C

1 1 KAUÃ COSTA ROBERTO 2013 OURO PRETO TC162510 0,00N/C

2 4 ANDRE DE LIMA GEO FILHO 2013 EQUIPE GOTA 00:23.63159226 0,00CVD

2 3 ARTHUR NEVES GOMES 2013 EQUIPE GOTA 00:27.47160521 0,00CVD

25 METROS PEITO MASCULINO - MIRIM 218 ª PROVA 19/11/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

3 5 ISAAC PINHEIRO MOURA 2012 PRATIQUE/MG 00:23.04160536 025,001º

3 3 JOÃO VITOR PERAZOLI 2012 ALBATROZ 00:24.00159328 020,002º

3 6 FELIPE RIBAS DINIZ 2012 STO AGOSTINHO/MG 00:24.06160937 018,003º

3 2 SILVIO LEONARDO AMORELE 2012 DL 00:24.37164343 016,004º
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V ETAPA XXV TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO 2022

Resultados da Final
3 7 VITOR PÓVOA TORRES 2012 STO AGOSTINHO/MG 00:24.67160933 014,005º

3 8 THOMAZ LAGE RIBEIRO 2012 ALBATROZ 00:25.92156341 012,006º

3 0 JOAO LODI PALHARES 2012 STO AGOSTINHO/MG 00:26.80160936 09,007º

3 1 BERNARDO NOGUEIRA NEVES 2012 EQUIPE GOTA 00:27.25159583 07,008º

2 4 ALEXANDRE VIEIRA LARA 2012 LMODERNITÉ/MACKENZ00:28.61162581 05,009º

2 5 IAN COSTA MENDES 2012 STO AGOSTINHO/MG 00:28.81160934 04,0010º

2 3 SAMUEL HERMONT DUTRA 2012 EQUIPE GOTA 00:29.98162554 03,0011º

2 6 DANIEL MACHADO DA 2012 ALBATROZ 00:31.10164358 02,0012º

2 7 AIRELL RYO SARGEANT NADO FORTE 2012 COLEGIO KENNEDY 00:31.59160650 00,0013º

2 1 VICTOR RABELO ARAUJO NADO FORTE 2012 COLEGIO KENNEDY 00:32.07160653 00,0014º

2 8 ENZO LANZIOTTI NUNES 2012 EQUIPE GOTA 00:33.00159584 00,0015º

2 2 PEDRO HENRIQUE DIAS DE 2012 EQUIPE GOTA 00:33.65160140 00,0016º

1 4 JOÃO MENDES 2012 ACQUAPEU/MG 00:34.59162739 00,0017º

1 5 BRENDON JUNIO OLIVEIRA 2012 PRATIQUE/MG 00:35.61162866 00,0018º

1 3 GABRIEL MATOS 2012 EQUIPE GOTA162556 0,00N/C

3 4 CARLOS EDUARDO 2012 ALBATROZ 00:20.37159320 0,00CVD

3 9 GUSTAVO MIANA 2012 EQUIPE GOTA 00:27.41159218 0,00CVD

REV. 4X25 METROS MEDLEY FEMININO - REV. PRE-MIRIM/MIRIM19 ª PROVA 19/11/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 ALBATROZ "A" 1800 ALBATROZ 01:25.11120221A 050,001º

160101 MARIA ALICE Q. HENRIQUES

159144 LAVÍNIA OLIVEIRA GONÇALVES

157753 SOFIA TEOFILO DRUMOND

159517 LAÍS DUARTE OLIVEIRA

1 5 ALBATROZ "B" 1800 ALBATROZ 01:43.53120221B 040,002º

159331 CAROLINA CARVALHO GORDON

160681 MELISSA CAMARGO DI SAVIO

160630 GIOVANA SALLES FERNANDES

162632 SARA MOREIRA BRETAS

1 3 DECK ANGEL "A" 1800 DECK ANGEL/MG 01:45.19120272A 036,003º

153464 MARIA CLARA ARAUJO PEREIRA SILVA

157430 SOPHIA BEATRIZ SILVA

153463 MARIA EDUARDA ARAUJO PEREIRA SILVA

159944 VALENTINA GOMES RUSSO

1 2 ALBATROZ "C" 1800 ALBATROZ 01:53.85120221C 032,004º

160689 SAMANTA OLIVEIRA GONÇALVES

161005 CATARINA M. A. CUNHA

161004 RAFAELA R. V. FARIA

162637 MARIA FERNANDA CESARIO

1 6 VIVIANE "A" 1800 VIVIANE/MG1A 0,00N/C

REV. 4X25 METROS MEDLEY MASCULINO - REV. PRE-MIRIM/MIRIM20 ª PROVA 19/11/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 ITABIRENSE "A" 1800 ITABIRENSE 01:23.32143962 050,001º

163097 DAVI LUIZ BATISTA DANTAS

160142 PEDRO EMÍLIO PIRES

159698 MATHEUS FERREIRA PEIXOTO

163095 NICOLAS TORRES

1 5 ALBATROZ "A" 1800 ALBATROZ 01:31.48120221A 040,002º

159828 INACIO ANTUNES FONSECA

159510 ANTONIO FIGUEIRÓ GOULART

159328 JOÃO VITOR PERAZOLI

156341 THOMAZ LAGE RIBEIRO

1 4 STO AGOSTINHO "A" 1800 STO AGOSTINHO/MG 01:34.94120230A 036,003º

160934 IAN COSTA MENDES

160937 FELIPE RIBAS DINIZ
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V ETAPA XXV TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO 2022

Resultados da Final
160936 JOAO LODI PALHARES

160933 VITOR PÓVOA TORRES

1 3 ALBATROZ "B" 1800 ALBATROZ 01:53.86120221B 032,004º

160098 JOSUE DOS SANTOS VIANNA

159415 PEDRO BOTELHO TIAGO ALVES

162611 GUSTAVO CÉSAR

162617 MIGUEL MORAD A. DIAS

1 6 VIVIANE "A" 1800 VIVIANE/MG 01:58.851A 028,005º

160882 MIGUEL FILIPE COSTA

160881 ESTEVÃO RODRIGUES

161680 HEITOR DE FREITAS RIBEIRO

160901 SAMUEL ROLDÃO

1 1 ALBATROZ "C" 1800 ALBATROZ 02:10.45120221C 024,006º

162639 GABRIEL CHEMELLO RAFFO

159054 BERNARDO ARAUJO AVELAR

164351 MATHEUS DORNAS SILV

162617 MIGUEL MORAD A. DIAS

1 7 LA MODERNITÉ "A" 1800 LMODERNITÉ/MACKENZ158942 0,00N/C

25 METROS LIVRE FEMININO - PETIZ 121 ª PROVA 19/11/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 4 BARBARA APRIGIO BEDÊ 2011 ALBATROZ 00:15.91156321 025,001º

2 5 CECILIA FARIA BRAGA 2011 ALBATROZ 00:15.97154960 020,002º

2 2 ALICE FERNANDA 2011 CRIARTE/MG 00:17.17161210 018,003º

2 3 SOFIA MARTINS DE LIMA 2011 STO AGOSTINHO/MG 00:17.41160939 016,004º

2 6 GABRIELE ALMEIDA 2011 REAL EC 00:17.82157566 014,005º

2 9 RAQUEL ROAS OLIVEIRA 2011 MAGNUM 00:17.88160960 012,006º

2 8 LORENA BATISTA VILELA 2011 STO AGOSTINHO/MG 00:18.57160940 09,007º

2 1 LAURA PEREIRA RAJÃO 2011 MAGNUM 00:18.63159569 07,008º

2 7 ALICE VIEIRA LIMA 2011 REAL EC 00:19.06160671 05,009º

2 0 BRUNA SALOMAO LESSA 2011 EQUIPE GOTA 00:19.51159627 04,0010º

1 5 MANUELA MACHADO 2011 DL 00:22.93164339 03,0011º

1 3 YARA FERNANDES SANTOS 2011 ACAD SALES 00:23.01162907 02,0012º

1 6 FERNANDA FERREIRA 2011 MAIS CENTRO 00:26.17163625 00,0013º

1 2 SOPHIA HELENA ALMEIDA 2011 MAIS CENTRO 00:29.19163632 00,0014º

1 4 LAURA MARIA DE SOUZA 2011 ITABIRENSE160447 0,00N/C

25 METROS LIVRE FEMININO - PETIZ 222 ª PROVA 19/11/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 9 MARIA EDUARDA BATISTA 2010 PRATIQUE/MG 00:14.80160544 025,001º

1 4 MARINA BUENOS MOUTINHO 2010 MAGNUM 00:15.66151912 020,002º

1 6 JULIA FIUZZA GALVANI 2010 MAGNUM 00:16.00154892 018,003º

1 5 ANA LUIZA MONTEIRO 2010 STO AGOSTINHO/MG 00:16.09160403 016,004º

1 3 GIOVANA BASTOS 2010 MAGNUM 00:16.60159891 014,005º

1 2 SOPHIA EMANUELLE 2010 CRIARTE/MG 00:16.81161212 012,006º

1 1 RAÍSSA VITÓRIA 2010 ITABIRENSE 00:20.25160515 09,007º

1 8 JULIA CONTI SILVA 2010 ACAD SALES 00:20.38162905 07,008º

1 7 SOFIA FLORES 2010 ITABIRENSE 00:20.55159910 05,009º

1 0 ANA LUCY BARONI DA CRUZ 2010 DECK ANGEL/MG 00:23.00159838 04,0010º

25 METROS LIVRE FEMININO - INFANTIL23 ª PROVA 19/11/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 4 NOEMIA XAVIER ANACLETO 2008 MAGNUM 00:14.92150695 025,001º

2 5 SOFIA BICALHO 2009 STO AGOSTINHO/MG 00:15.42156519 020,002º

22/11/2022 16:44:23Software competição Natação - Versão: 3.0.14.0 de 248



TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO

GRANDE BH

19/11/2022 à 19/11/2022

PISCINA 25 M

V ETAPA XXV TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO 2022

Resultados da Final
2 3 CLARA MOREIRA FERREIRA 2009 MAGNUM 00:15.81151898 018,003º

2 6 GABRIELA RODRIGUES 2009 ACQUAPEU/MG 00:16.26153876 016,004º

2 1 RUBIA LUIZA HONORIO 2009 ITABIRENSE 00:16.74144057 014,005º

2 8 ISABELA SUMMER MILAGRES 2009 MAGNUM 00:17.12158848 012,006º

2 0 PÂMELA MARYANE GURGEL 2009 ITABIRENSE 00:17.13159708 09,007º

2 2 JULIA CUNHA AVELAR 2008 STO AGOSTINHO/MG 00:17.43153836 07,008º

2 9 LAURA SOARES FARIAS 2008 REAL EC 00:17.44160695 05,009º

2 7 LARISSA ARAÚJO MENDANHA 2009 ITABIRENSE 00:17.86156760 04,0010º

1 4 MARIA EDUARDA FARIA 2009 VIVIANE/MG 00:18.79160894 03,0011º

1 5 OLIVIA MELLO COSTA 2009 STO AGOSTINHO/MG 00:19.46160954 02,0012º

1 3 LARISSA DE OLIVEIRA SALIBA 2008 STO AGOSTINHO/MG 00:19.88160957 00,0013º

1 6 GABRIELA CARVALHO 2008 ITABIRENSE 00:21.56163094 00,0014º

25 METROS LIVRE FEMININO - JUVENIL24 ª PROVA 19/11/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 VALENTINA SALIM SEVERO 2006 STO AGOSTINHO/MG 00:14.62160955 025,001º

1 3 LETÍCIA DE FÁTIMA ARAÚJO 2007 ITABIRENSE 00:16.13159705 020,002º

1 5 BRUNA ANDRADE GONÇALVES 2006 STO AGOSTINHO/MG 00:16.54160958 018,003º

1 6 VICTÓRIA LOPES BARROS 2006 DECK ANGEL/MG 00:16.71159839 016,004º

1 2 MAYLA DE ANDRADE PEREIRA 2006 PRATIQUE/MG 00:16.91160511 014,005º

1 1 AILI RIE SARGEANT NADO FORTE 2007 COLEGIO KENNEDY 00:17.10142243 012,006º

1 7 ANA LUIZA MANHÃES 2006 STO AGOSTINHO/MG 00:17.63147731 09,007º

25 METROS LIVRE FEMININO - JUNIOR25 ª PROVA 19/11/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 ALANIS EDUARDO SILVA 2005 DECK ANGEL/MG 00:14.92152355 025,001º

1 2 LIVIA CAROLINE RODRIGUES 2005 COMPLETA FITNESS 00:16.39160965 020,002º

1 5 LARISSA ARAÚJO LIMA 2005 ITABIRENSE 00:16.94156752 018,003º

1 3 RAIANE NOGUEIRA 2004 ITABIRENSE 00:17.84159911 016,004º

1 6 STEPHANIE MONIQUE 2003 DECK ANGEL/MG 00:18.83154915 014,005º

25 METROS LIVRE FEMININO - SÊNIOR26 ª PROVA 19/11/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 ANA CLARA OLIVEIRA 2000 ALBATROZ 00:16.27140359 025,001º

1 5 LUISA ESPÍRITO SANTO 1998 MAGNUM 00:16.99162650 020,002º

1 3 AMANDA LARISSA ROCHA 1999 ALBATROZ 00:18.12141305 018,003º

1 6 GABRIELLY SIQUEIRA DA 2000 ALBATROZ 164355 0,00N/C

25 METROS LIVRE FEMININO - MASTERS A27 ª PROVA 19/11/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 ANA CATARINA GOMES 1994 OURO PRETO TC 00:13.06151058 025,001º

1 5 LUANA CEZAR MELLO 1997 VIVIANE/MG 00:15.17005536 020,002º

1 3 STEPHANY KENNEDY SOUZA 1996 DECK ANGEL/MG000050 0,00N/C

1 6 THAUANY SILVA 1997 DECK ANGEL/MG163093 0,00N/C

25 METROS LIVRE FEMININO - MASTERS B28 ª PROVA 19/11/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 ANA CAROLINA FIDALGO DE 1990 LMODERNITÉ/MACKENZ00:15.70148665 025,001º

1 3 DANIELA OLIVEIRA SOARES 1992 ALBATROZ 00:17.44012755 020,002º
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Resultados da Final
1 6 LUCIA CARVALHO COSTA 1989 ALBATROZ 162642 0,00N/C

1 5 GABRIELA CRISTINA VAZ 1989 ITABIRENSE159706 0,00N/C

25 METROS LIVRE FEMININO - MASTERS C29 ª PROVA 19/11/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 ANA PAULA BRAZILEIRO 1987 LMODERNITÉ/MACKENZ00:15.55152103 025,001º

1 3 JANAINA ELISANDRA COSTA 1985 ITABIRENSE 00:17.15012414 020,002º

1 5 LORENA DE LOURDES COSTA 1985 LMODERNITÉ/MACKENZ00:17.19158741 018,003º

1 6 POLYANA EMILIANO ALCICI 1985 VIVIANE/MG 00:20.75006284 016,004º

25 METROS LIVRE FEMININO - MASTER D30 ª PROVA 19/11/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 GABRIELA CARNEIRO 1981 LMODERNITÉ/MACKENZ00:15.21162534 025,001º

1 6 JOANA FERREIRA AMARAL 1976 OURO PRETO TC 00:19.21161565 020,002º

1 5 ERIKA CRISTINA 1980 DECK ANGEL/MG 00:19.61160706 018,003º

1 3 SHIRLEY FRAGUOS MESQUITA 1970 DECK ANGEL/MG 00:19.67158896 016,004º

1 1 ADELIA APRIGIO SOUZA 1975 ALBATROZ 00:21.11164357 014,005º

1 2 LUCIANE FERNANDES SILVA 1976 DECK ANGEL/MG 00:23.62159942 012,006º

1 7 SILVANIA S. DO NASCIMENTO 1961 ALBATROZ 00:24.20159518 09,007º

25 METROS LIVRE MASCULINO - PETIZ 131 ª PROVA 19/11/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 JOÃO GUILHERME M. M. 2011 ALBATROZ 00:16.42159829 025,001º

2 5 ANDRE SALAZAR 2011 MAGNUM 00:16.81159176 020,002º

2 2 MATEUS FERREIRA DE ABREU 2011 EQUIPE GOTA 00:17.16160532 018,003º

2 6 ANDRE MALUF 2011 EQUIPE GOTA 00:17.53162557 016,004º

2 7 RENZO E SILVA NARCISIO 2011 DECK ANGEL/MG 00:18.32159946 014,005º

2 1 ELIAS EMANUEL FERREIRA 2011 ACAD SALES 00:18.45162906 012,006º

2 8 LORENZO MANCINI 2011 LMODERNITÉ/MACKENZ00:19.02160726 09,007º

2 0 MATEUS ALMEIDA FERREIRA 2011 STO AGOSTINHO/MG 00:19.05160945 07,008º

1 5 JOAQUIM BARROS DE 2011 DL 00:21.84164336 05,009º

1 4 FRANCISCO VIVEIROS TELLES 2011 STO AGOSTINHO/MG 00:22.08160944 04,0010º

1 3 PEDRO HENRIQUE CHIEZA 2011 ITABIRENSE 00:22.18152892 03,0011º

2 4 DAVI CAMPOS ALMEIDA 2011 ALBATROZ 154969 0,00N/C

25 METROS LIVRE MASCULINO - PETIZ 232 ª PROVA 19/11/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

3 3 JOÃO ANDERSON 2010 CRIARTE/MG 00:15.46160393 025,001º

3 5 BERNARDO VIEIRA SANTOS 2010 VIVIANE/MG 00:15.95151437 020,002º

3 1 ISAC ALEXANDRE 2010 ACQUAPEU/MG 00:16.61159007 018,003º

3 8 GABRIEL DE LIMA MENDANHA 2010 ITABIRENSE 00:16.62162527 016,004º

3 7 BERNARDO ALVES FIGUEIREDO 2010 ALBATROZ 00:16.91150912 014,005º

2 2 BERNARDO BARREIRAS 2010 MAGNUM 00:17.08160973 012,006º

2 7 JOÃO FELIPE FIGUEIREDO 2010 ALBATROZ 00:17.13159405 09,007º

3 9 EDUARDO SPINOLA PARRA 2010 EQUIPE GOTA 00:17.60161399 07,008º

3 2 ALFONSO VENDITTI 2010 LMODERNITÉ/MACKENZ00:17.78160723 05,009º

2 5 JOAO HELIO MORAIS 2010 DECK ANGEL/MG 00:17.85161227 04,0010º

2 4 YURI DE ALMEIDA 2010 ACQUAPEU/MG 00:17.97162530 03,0011º

2 3 MIGUEL ANTÔNIO DA MATA 2010 STO AGOSTINHO/MG 00:18.28160942 02,0012º

3 6 GABRIEL BRÊTAS LINO 2010 ITABIRENSE 00:18.32159700 00,0013º

2 6 DAVI ROSA MENDES 2010 DECK ANGEL/MG 00:18.83158914 00,0014º

2 1 FRANCISCO BOREL 2010 DL 00:19.38164338 00,0015º
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GRANDE BH

19/11/2022 à 19/11/2022
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V ETAPA XXV TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO 2022

Resultados da Final
2 8 GABRIEL GONTIJO PEREIRA 2010 STO AGOSTINHO/MG 00:20.47160943 00,0016º

1 4 ESTEVÃO BRAUN RATTES 2010 STO AGOSTINHO/MG 00:20.95160946 00,0017º

1 5 HENRIQUE BICALHO 2010 REAL EC 00:22.33162976 00,0018º

1 3 DANIEL DRUMMOND PENNA 2010 ACAD SALES 00:26.83162903 00,0019º

3 0 JOÃO PEDRO MATOS 2010 MAIS ACADEMIA163634 0,00N/C

3 4 VITOR GUILHERME FERREIRA 2010 ITABIRENSE 00:14.69156753 0,00CVD

25 METROS LIVRE MASCULINO - INFANTIL33 ª PROVA 19/11/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

5 3 EDUARDO SALAZAR 2008 MAGNUM 00:13.49 E148062 022,501º

5 4 LUCAS NUNES COSTA 2008 STO AGOSTINHO/MG 00:13.49 E157200 022,501º

5 2 PEDRO HENRIQUE BRAGA 2009 REAL EC 00:13.54148033 018,003º

2 2 SAMUEL MENEZES ALVES 2009 DECK ANGEL/MG 00:13.59161303 016,004º

3 6 LUCAS MATOS BITTENCOURT 2008 MAGNUM 00:13.83160905 014,005º

1 2 GABRIEL MONTEIRO DIAS 2009 STO AGOSTINHO/MG 00:14.30160953 012,006º

5 5 VINICIUS LUCIANO MOREIRA 2008 REAL EC 00:14.39149726 09,007º

5 1 FELIPE LAGES LINS 2008 MAGNUM 00:14.67153342 07,008º

4 3 ISAQUE FERREIRA GUIMARAES 2008 SESI - VESPASIANO 00:14.89160015 05,009º

4 4 SAMUEL DA SILVA 2008 ACQUAPEU/MG 00:15.21161200 04,0010º

5 6 GUILHERME LAGE 2009 ALBATROZ 00:15.32152578 03,0011º

4 2 JÚLIO FERNANDINO DE PINHO 2008 STO AGOSTINHO/MG 00:15.49160952 02,0012º

4 6 MATHEUS HENRIQUE 2009 SESI - VESPASIANO 00:15.53162756 00,0013º

3 4 PEDRO LUCAS MACEDO 2009 STO AGOSTINHO/MG 00:15.71157197 00,0014º

3 2 LUCAS ARAUJO LIMA 2008 ITABIRENSE 00:15.74144027 00,0015º

3 3 GUSTAVO HENRIQUE GOMES 2008 REAL EC 00:15.82160667 00,0016º

4 5 DAVI VIANNA SANTOS 2008 DECK ANGEL/MG 00:15.84 E161222 00,0017º

4 1 FELIPE ROSSI AMARAL 2009 STO AGOSTINHO/MG 00:15.84 E160959 00,0017º

3 1 PEDRO AUGUSTO COSTA 2009 STO AGOSTINHO/MG 00:15.85160948 00,0019º

2 3 LUCA FERRAZ PIMENTA 2009 ALBATROZ 00:15.97160628 00,0020º

3 5 MIGUEL SILVA DE SIQUEIRA 2009 STO AGOSTINHO/MG 00:16.05160949 00,0021º

2 4 JOÃO VICTOR SILVA MORAIS 2008 ACQUAPEU/MG 00:16.62159006 00,0022º

2 6 HÉLIO LUCAS BATISTA 2008 VIVIANE/MG 00:18.34161597 00,0023º

2 5 VICTOR AUGUSTO BAETA 2009 ITABIRENSE 00:18.85160517 00,0024º

2 1 MATHEUS HENRIQUE SILVA 2009 OURO PRETO TC 00:18.91161566 00,0025º

1 3 LUÍZ FELIPE ARIMATHÉA 2008 OURO PRETO TC 00:19.10161567 00,0026º

1 4 JOÃO PEDRO BRAGA 2008 MAGNUM162648 0,00N/C

25 METROS LIVRE MASCULINO - JUVENIL34 ª PROVA 19/11/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 4 BRENO HENRIQUE FERREIRA 2007 PRATIQUE/MG 00:12.85161350 025,001º

1 5 THIAGO SOUZA FONSECA 2007 ALBATROZ 00:12.91155902 020,002º

2 2 LUAN VINICIUS MARTINS 2006 ACAD. HIDROVIDA 00:13.12161627 018,003º

2 3 CAUAN FELIZARDO VIEIRA 2007 ACAD. HIDROVIDA 00:13.14162603 016,004º

2 6 EDUARDO FENNER GUIMARAES 2007 STO AGOSTINHO/MG 00:13.47148329 014,005º

2 5 HENRIQUE CAETANO MARTINS 2007 MAGNUM 00:13.93159570 012,006º

2 7 MATEUS BRAGA BRANGIONI 2007 ITABIRENSE 00:14.27159699 09,007º

2 0 THIAGO FRANCISCHETTI 2007 STO AGOSTINHO/MG 00:14.38150870 07,008º

2 9 VICTOR MAFIA ARAÚJO 2007 DECK ANGEL/MG 00:14.65159943 05,009º

1 3 DIOGO ALCICI SOARES 2007 VIVIANE/MG 00:14.69141397 04,0010º

1 2 GUILHERME SOUZA SOARES 2007 MAGNUM 00:14.79160907 03,0011º

1 7 WENDEL SANTANA 2006 ALBATROZ 00:14.81162613 02,0012º

2 1 GABRIEL SILVA PAIVA 2006 DECK ANGEL/MG 00:15.07156542 00,0013º

1 4 MATHIAS MENDES PINTO 2006 ACQUAPEU/MG 00:15.10157131 00,0014º

1 6 THIAGO SOARES MIRANDA DE 2007 PRATIQUE/MG 00:15.26161357 00,0015º

2 8 LUCAS BASTOS 2007 MAGNUM159890 0,00N/C

25 METROS LIVRE MASCULINO - JUNIOR35 ª PROVA 19/11/2022
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TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO

GRANDE BH

19/11/2022 à 19/11/2022

PISCINA 25 M

V ETAPA XXV TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO 2022

Resultados da Final

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 FELIPE OTONI SALVADOR 2005 STO AGOSTINHO/MG 00:12.76144929 025,001º

1 4 ALEX LEMOS 2005 DECK ANGEL/MG 00:13.33160700 020,002º

1 5 GABRIEL HENRIQUE 2004 DECK ANGEL/MG 00:13.44160702 018,003º

1 6 DANIEL AUGUSTO FERNANDES 2003 DECK ANGEL/MG 00:14.81158044 016,004º

1 7 NATHAN CHAIA D. PALHANO 2005 ALBATROZ 00:16.63162635 014,005º

1 2 JOÃO PEDRO VIANA 2005 ALBATROZ 153911 0,00N/C

25 METROS LIVRE MASCULINO - SÊNIOR36 ª PROVA 19/11/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 8 GIOVANNI AMARAL 1999 LMODERNITÉ/MACKENZ00:11.58160260 025,001º

1 3 JOÃO VICTOR MIRANDA 1998 LMODERNITÉ/MACKENZ00:13.25162536 020,002º

1 4 PEDRO HENRIQUE F 2000 ALBATROZ 00:13.63159316 018,003º

1 2 RIAN VICTOR VAZ 2001 ITABIRENSE 00:13.87144055 016,004º

1 5 VITOR EMANUEL LOIOLA 1999 DECK ANGEL/MG 00:14.03156544 014,005º

1 6 RODRIGO DUMONT ANDRADE 1998 DECK ANGEL/MG 00:14.51151709 012,006º

1 7 GUILHERME AUGUSTO SILVA 1998 ITABIRENSE 00:15.34156758 09,007º

1 1 GEMY HENRIQUE LIMA NUNES 2000 REAL EC 00:15.55163010 07,008º

25 METROS LIVRE MASCULINO - MASTERS A37 ª PROVA 19/11/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 RENAN LEROY COSTA 1993 POWER TEAM - BH 00:11.99152917 025,001º

1 3 PAULO RICARDO DE OLIVEIRA 1995 ALBATROZ 00:12.28152083 020,002º

1 6 BRUNO EMANUEL DE 1996 P.M. PARAOPEBA 00:12.83157495 018,003º

1 5 ROMULO FREITAS RODRIGUES 1995 DECK ANGEL/MG 00:13.03012038 016,004º

1 2 GLEIDSON VICTOR MADEIRA 1997 VIVIANE/MG 00:13.72004339 014,005º

1 7 RAFAEL MATOS SOUZA 1993 ITABIRENSE 00:15.69144050 012,006º

1 1 MARCOS ALVES DE ALMEIDA 1993 ALBATROZ 00:18.19160089 09,007º

25 METROS LIVRE MASCULINO - MASTERS B38 ª PROVA 19/11/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 BRUNO GRISOLIA OLIVEIRA 1988 LMODERNITÉ/MACKENZ00:13.15153555 025,001º

1 3 BRENO AUGUSTO COELHO 1992 VIVIANE/MG 00:14.52149571 020,002º

1 5 LEANDRO LUIZ 1990 ITABIRENSE 00:14.89160495 018,003º

1 6 MARCILIO ROCHA NADO FORTE 1989 COLEGIO KENNEDY 00:16.08148031 016,004º

1 2 MARLON AZAMBUJA 1991 ITABIRENSE 00:17.10163108 014,005º

25 METROS LIVRE MASCULINO - MASTERS C39 ª PROVA 19/11/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 RICARDO LUIZ CAPELINI 1983 LMODERNITÉ/MACKENZ00:12.76150130 025,001º

1 6 OSCAR MATHEUS MINEIRO 1984 LMODERNITÉ/MACKENZ00:13.80158297 020,002º

1 5 LUCAS LIMA 1987 ITABIRENSE 00:13.82160383 018,003º

1 3 RENATO RODRIGUES 1986 LMODERNITÉ/MACKENZ00:13.86159576 016,004º

1 2 RONALDO DUARTE 1987 DECK ANGEL/MG 00:14.32160705 014,005º

1 7 THIAGO BRAZILEIRO VILAR 1985 LMODERNITÉ/MACKENZ00:14.40159429 012,006º

1 0 BRUNO LEONHARDT PALMIERI 1983 ALBATROZ 00:15.53164354 09,007º

1 1 HÉLIO AUGUSTO SILVA 1985 OURO PRETO TC 00:15.93161182 07,008º

1 8 MÁRCIO DA SILVA CARMO 1983 ITABIRENSE 00:18.45162526 05,009º
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V ETAPA XXV TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO 2022
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25 METROS LIVRE MASCULINO - MASTER D40 ª PROVA 19/11/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 4 MARCELO GONÇALVES 1977 DECK ANGEL/MG 00:13.14148070 025,001º

2 6 WILSON DANTAS SANTOS 1973 LMODERNITÉ/MACKENZ00:13.17152526 020,002º

2 2 RUSIVAM FONTINELIS 1972 DECK ANGEL/MG 00:14.05160699 018,003º

2 5 BRUNO FLORIAN 1980 POWER TEAM - BH 00:14.10152549 016,004º

2 1 ANDRE CAMPI LUSTOSA 1973 LMODERNITÉ/MACKENZ00:15.11157213 014,005º

2 8 MILTON BRAGA CARMO 1972 PRATIQUE/MG 00:15.23162647 012,006º

2 0 DALANDER BATISTA 1981 ITABIRENSE 00:15.53162514 09,007º

2 7 FILIPE ANTONIO A. FRANÇA 1980 ITABIRENSE 00:15.60158245 07,008º

1 3 DANIEL MARCATTI 1981 ALBATROZ 00:16.22164348 05,009º

2 9 RODRIGO FERREIRA PEIXOTO 1968 ITABIRENSE 00:16.60159704 04,0010º

1 4 WENDERSON MARQUES 1979 ITABIRENSE 00:16.86156763 03,0011º

1 5 MARCOS DE OLIVEIRA 1980 ITABIRENSE 00:24.43163099 02,0012º

2 3 EVANDRO DE BARROS 1981 ALBATROZ 157751 0,00N/C

25 METROS PEITO FEMININO - PETIZ 141 ª PROVA 19/11/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 BARBARA APRIGIO BEDÊ 2011 ALBATROZ 00:20.00156321 025,001º

1 5 AMANDA PORTILHO 2011 MAGNUM 00:22.17159091 020,002º

1 3 LORENA BATISTA VILELA 2011 STO AGOSTINHO/MG 00:22.31160940 018,003º

1 7 RAQUEL ROAS OLIVEIRA 2011 MAGNUM 00:23.36160960 016,004º

1 2 ALICE FERNANDA 2011 CRIARTE/MG 00:23.62161210 014,005º

1 6 GABRIELE ALMEIDA 2011 REAL EC 00:23.98157566 012,006º

1 1 MANUELA MACHADO 2011 DL 00:27.82164339 09,007º

1 8 BRUNA SALOMAO LESSA 2011 EQUIPE GOTA 00:29.70159627 07,008º

1 0 LAURA MARIA DE SOUZA 2011 ITABIRENSE160447 0,00N/C

25 METROS PEITO FEMININO - PETIZ 242 ª PROVA 19/11/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 MARIANA LAGE LINS 2010 MAGNUM 00:20.58156518 025,001º

1 4 ANA LUIZA MONTEIRO 2010 STO AGOSTINHO/MG 00:21.22160403 020,002º

1 3 MARINA BUENOS MOUTINHO 2010 MAGNUM 00:21.60151912 018,003º

1 7 ISADORA CAMARGO ARAUJO 2010 DECK ANGEL/MG 00:22.52144308 016,004º

1 6 JULIA FIUZZA GALVANI 2010 MAGNUM 00:22.95154892 014,005º

1 1 RAÍSSA VITÓRIA 2010 ITABIRENSE 00:28.18160515 012,006º

1 8 SOFIA FLORES 2010 ITABIRENSE 00:30.32159910 09,007º

1 2 SOPHIA EMANUELLE 2010 CRIARTE/MG 00:43.66161212 07,008º

1 0 ANA LUCY BARONI DA CRUZ 2010 DECK ANGEL/MG159838 0,00N/C

25 METROS PEITO FEMININO - INFANTIL43 ª PROVA 19/11/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 4 LETICIA MAGALHÃES TORRES 2008 MAGNUM 00:19.51153745 025,001º

2 5 NOEMIA XAVIER ANACLETO 2008 MAGNUM 00:19.92150695 020,002º

2 3 SOFIA BICALHO 2009 STO AGOSTINHO/MG 00:21.63156519 018,003º

2 6 MARIA EDUARDA FARIA 2009 VIVIANE/MG 00:22.59160894 016,004º

2 7 ISABELA SUMMER MILAGRES 2009 MAGNUM 00:22.78158848 014,005º

2 2 LARISSA ARAÚJO MENDANHA 2009 ITABIRENSE 00:24.73156760 012,006º

2 1 LARISSA DE OLIVEIRA SALIBA 2008 STO AGOSTINHO/MG 00:25.46160957 09,007º

2 8 ALICE NOGUEIRA 2009 ITABIRENSE 00:25.80159824 07,008º

1 4 MARIA LUIZA JAHÚ 2009 ITABIRENSE 00:26.33159712 05,009º
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1 5 OLIVIA MELLO COSTA 2009 STO AGOSTINHO/MG 00:27.23160954 04,0010º

1 3 GABRIELA CARVALHO 2008 ITABIRENSE 00:40.57163094 03,0011º

25 METROS PEITO FEMININO - JUVENIL44 ª PROVA 19/11/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 BRUNA MARTINS FERNANDES 2007 MAGNUM 00:20.35145314 025,001º

1 5 HELENA TAVEIRA MAIA 2007 STO AGOSTINHO/MG 00:21.83150865 020,002º

1 3 AILI RIE SARGEANT NADO FORTE 2007 COLEGIO KENNEDY 00:23.71142243 018,003º

1 6 BEATRIZ VITORIA DA SILVA 2007 ITABIRENSE 00:25.05158243 016,004º

25 METROS PEITO FEMININO - JUNIOR45 ª PROVA 19/11/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 RAIANE NOGUEIRA 2004 ITABIRENSE 00:23.09159911 025,001º

1 5 LIVIA CAROLINE RODRIGUES 2005 COMPLETA FITNESS 00:23.14160965 020,002º

25 METROS PEITO FEMININO - SÊNIOR46 ª PROVA 19/11/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 MARIA EDUARDA GOMES 2000 DECK ANGEL/MG 00:20.11156550 025,001º

1 5 GABRIELLY SIQUEIRA DA 2000 ALBATROZ 164355 0,00N/C

25 METROS PEITO FEMININO - MASTERS A47 ª PROVA 19/11/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 LUANA CEZAR MELLO 1997 VIVIANE/MG 00:17.88005536 025,001º

1 5 STEPHANY KENNEDY SOUZA 1996 DECK ANGEL/MG000050 0,00N/C

1 3 THAUANY SILVA 1997 DECK ANGEL/MG163093 0,00N/C

25 METROS PEITO FEMININO - MASTERS B48 ª PROVA 19/11/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 RENATA SANDER 1991 ALBATROZ 00:16.47162618 025,001º

1 4 ANA CAROLINA FIDALGO DE 1990 LMODERNITÉ/MACKENZ00:21.63148665 020,002º

1 5 DANIELA OLIVEIRA SOARES 1992 ALBATROZ 00:22.63012755 018,003º

25 METROS PEITO FEMININO - MASTERS C49 ª PROVA 19/11/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 JANAINA ELISANDRA COSTA 1985 ITABIRENSE 00:24.04012414 025,001º

1 5 LORENA DE LOURDES COSTA 1985 LMODERNITÉ/MACKENZ00:27.41158741 020,002º

25 METROS PEITO FEMININO - MASTER D50 ª PROVA 19/11/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 JOANA FERREIRA AMARAL 1976 OURO PRETO TC 00:23.17161565 025,001º

1 2 ADELIA APRIGIO SOUZA 1975 ALBATROZ 00:26.20164357 020,002º

1 5 SHIRLEY FRAGUOS MESQUITA 1970 DECK ANGEL/MG 00:29.98158896 018,003º

1 3 LUCIANE FERNANDES SILVA 1976 DECK ANGEL/MG 00:30.44159942 016,004º

1 6 SILVANIA S. DO NASCIMENTO 1961 ALBATROZ 00:39.66159518 014,005º
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25 METROS PEITO MASCULINO - PETIZ 151 ª PROVA 19/11/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 RENZO E SILVA NARCISIO 2011 DECK ANGEL/MG 00:21.50159946 025,001º

1 4 JOÃO GUILHERME M. M. 2011 ALBATROZ 00:23.04159829 020,002º

1 5 MATEUS FERREIRA DE ABREU 2011 EQUIPE GOTA 00:24.41160532 018,003º

1 6 ANDRE MALUF 2011 EQUIPE GOTA 00:27.48162557 016,004º

1 2 FRANCISCO VIVEIROS TELLES 2011 STO AGOSTINHO/MG 00:29.41160944 014,005º

1 7 JOAQUIM BARROS DE 2011 DL 00:31.49164336 012,006º

1 1 LORENZO MANCINI 2011 LMODERNITÉ/MACKENZ00:37.58160726 09,007º

1 8 PEDRO HENRIQUE CHIEZA 2011 ITABIRENSE 00:39.01152892 07,008º

1 0 ELIAS EMANUEL FERREIRA 2011 ACAD SALES 162906 0,00DQL

25 METROS PEITO MASCULINO - PETIZ 252 ª PROVA 19/11/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 GABRIEL HENRIQUE DE 2010 COMPLETA FITNESS 00:18.96160966 025,001º

2 4 RAFAEL PEIXOTO VIEGAS 2010 STO AGOSTINHO/MG 00:20.00160941 020,002º

2 5 ISAC ALEXANDRE 2010 ACQUAPEU/MG 00:21.83159007 018,003º

2 3 ANDRE BOTELHO TIAGO 2010 ALBATROZ 00:22.86153560 016,004º

2 2 BERNARDO VIEIRA SANTOS 2010 VIVIANE/MG 00:23.00151437 014,005º

2 6 GABRIEL GONTIJO PEREIRA 2010 STO AGOSTINHO/MG 00:23.24160943 012,006º

2 7 GABRIEL DE LIMA MENDANHA 2010 ITABIRENSE 00:23.31162527 09,007º

2 0 JOÃO ANDERSON 2010 CRIARTE/MG 00:23.35160393 07,008º

2 1 ALFONSO VENDITTI 2010 LMODERNITÉ/MACKENZ00:23.50160723 05,009º

2 8 EDUARDO SPINOLA PARRA 2010 EQUIPE GOTA 00:23.81161399 04,0010º

1 6 BERNARDO BARREIRAS 2010 MAGNUM 00:24.70160973 03,0011º

2 9 HENRIQUE BICALHO 2010 REAL EC 00:28.01162976 02,0012º

1 4 FRANCISCO BOREL 2010 DL 00:28.73164338 00,0013º

1 3 DAVI ROSA MENDES 2010 DECK ANGEL/MG 00:29.59158914 00,0014º

1 5 GABRIEL BRÊTAS LINO 2010 ITABIRENSE 00:33.30159700 00,0015º

25 METROS PEITO MASCULINO - INFANTIL53 ª PROVA 19/11/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

4 3 LUCAS NUNES COSTA 2008 STO AGOSTINHO/MG 00:18.28157200 025,001º

1 2 GABRIEL MONTEIRO DIAS 2009 STO AGOSTINHO/MG 00:19.11160953 020,002º

4 4 ISAQUE FERREIRA GUIMARAES 2008 SESI - VESPASIANO 00:19.12160015 018,003º

3 4 FELIPE LAGES LINS 2008 MAGNUM 00:19.17153342 016,004º

4 5 PEDRO HENRIQUE BRAGA 2009 REAL EC 00:19.66148033 014,005º

4 2 MURILO MACHADO GRECO 2009 MAGNUM 00:20.05151895 012,006º

4 1 SAMUEL DA SILVA 2008 ACQUAPEU/MG 00:20.14161200 09,007º

3 3 FELIPE ROSSI AMARAL 2009 STO AGOSTINHO/MG 00:20.32160959 07,008º

4 6 VINICIUS LUCIANO MOREIRA 2008 REAL EC 00:20.56149726 05,009º

2 6 LUCAS MATOS BITTENCOURT 2008 MAGNUM 00:21.88160905 04,0010º

3 2 GUSTAVO HENRIQUE GOMES 2008 REAL EC 00:22.46160667 03,0011º

2 5 ANTÔNIO MIGUEL LAUREANO 2008 VIVIANE/MG 00:22.54163666 02,0012º

3 6 HÉLIO LUCAS BATISTA 2008 VIVIANE/MG 00:22.66161597 00,0013º

3 5 PEDRO AUGUSTO COSTA 2009 STO AGOSTINHO/MG 00:22.88160948 00,0014º

3 1 JÚLIO FERNANDINO DE PINHO 2008 STO AGOSTINHO/MG 00:23.69160952 00,0015º

2 1 DAVI VIANNA SANTOS 2008 DECK ANGEL/MG 00:24.42161222 00,0016º

2 3 MATHEUS HENRIQUE SILVA 2009 OURO PRETO TC 00:25.95161566 00,0017º

2 4 LUÍZ FELIPE ARIMATHÉA 2008 OURO PRETO TC 00:26.02161567 00,0018º

2 2 VICTOR AUGUSTO BAETA 2009 ITABIRENSE 00:28.32160517 00,0019º

1 4 JOÃO PEDRO BRAGA 2008 MAGNUM162648 0,00N/C

1 3 LUCAS ANDRÉ ALVES 2009 ALBATROZ 164346 0,00N/C
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19/11/2022 à 19/11/2022

PISCINA 25 M

V ETAPA XXV TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO 2022

Resultados da Final

25 METROS PEITO MASCULINO - JUVENIL54 ª PROVA 19/11/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 4 PEDRO DOS SANTOS OLIVEIRA 2006 ACQUAPEU/MG 00:16.17145001 025,001º

2 5 EDUARDO BALDEZ XAVIER 2006 STO AGOSTINHO/MG 00:16.55150880 020,002º

2 3 SAMUEL ALVES ZELONIS 2007 STO AGOSTINHO/MG 00:17.18161198 018,003º

2 6 VITOR MEDEIROS NUNES 2006 VIVIANE/MG 00:17.64142531 016,004º

2 2 EDUARDO FENNER GUIMARAES 2007 STO AGOSTINHO/MG 00:18.02148329 014,005º

2 7 THIAGO FRANCISCHETTI 2007 STO AGOSTINHO/MG 00:18.17150870 012,006º

2 8 GABRIEL SILVA PAIVA 2006 DECK ANGEL/MG 00:18.39156542 09,007º

1 6 LUCAS RAMOS NEVES 2007 ALBATROZ 00:18.41159314 07,008º

2 0 HENRIQUE CAETANO MARTINS 2007 MAGNUM 00:18.66159570 05,009º

1 7 MATHEUS PRADO RODRIGUES 2007 ALBATROZ 00:19.06164353 04,0010º

2 1 VICTOR MAFIA ARAÚJO 2007 DECK ANGEL/MG 00:20.26159943 03,0011º

2 9 DIOGO FREITAS DE SOUZA 2006 STO AGOSTINHO/MG 00:20.64160956 02,0012º

1 2 WENDEL SANTANA 2006 ALBATROZ 00:22.83162613 00,0013º

1 4 MATHIAS MENDES PINTO 2006 ACQUAPEU/MG 00:22.88157131 00,0014º

1 3 GUILHERME SOUZA SOARES 2007 MAGNUM 00:24.37160907 00,0015º

1 5 LUCAS BASTOS 2007 MAGNUM159890 0,00N/C

25 METROS PEITO MASCULINO - JUNIOR55 ª PROVA 19/11/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 GABRIEL HENRIQUE 2004 DECK ANGEL/MG 00:18.32160702 025,001º

1 4 DANIEL AUGUSTO FERNANDES 2003 DECK ANGEL/MG 00:18.61158044 020,002º

1 6 NATHAN CHAIA D. PALHANO 2005 ALBATROZ 00:23.59162635 018,003º

1 5 JOÃO PEDRO VIANA 2005 ALBATROZ 153911 0,00N/C

25 METROS PEITO MASCULINO - SÊNIOR56 ª PROVA 19/11/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 PEDRO HENRIQUE F 2000 ALBATROZ 00:15.99159316 025,001º

1 6 WALTER OLIVEIRA FERREIRA 1998 PRATIQUE/MG 00:16.78 E160534 019,002º

1 0 GIOVANNI AMARAL 1999 LMODERNITÉ/MACKENZ00:16.78 E160260 019,002º

1 5 DAVID QUINTILIANO VARGAS 1999 DECK ANGEL/MG 00:17.14009575 016,004º

1 2 JOÃO VICTOR MIRANDA 1998 LMODERNITÉ/MACKENZ00:17.43162536 014,005º

1 3 VITOR EMANUEL LOIOLA 1999 DECK ANGEL/MG 00:17.82156544 012,006º

1 1 RIAN VICTOR VAZ 2001 ITABIRENSE 00:20.25144055 09,007º

1 7 RODRIGO DUMONT ANDRADE 1998 DECK ANGEL/MG 00:21.14151709 07,008º

1 8 GEMY HENRIQUE LIMA NUNES 2000 REAL EC 00:26.88163010 05,009º

25 METROS PEITO MASCULINO - MASTERS A57 ª PROVA 19/11/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 PAULO RICARDO DE OLIVEIRA 1995 ALBATROZ 00:16.19152083 025,001º

1 3 JOAO PEDRO VIEIRA 1993 LMODERNITÉ/MACKENZ00:16.87153551 020,002º

1 6 BRUNO OLIVEIRA RODRIGUES 1997 MAGNUM 00:17.12142510 018,003º

1 5 GUILHERME MOTTA GABRIEL 1994 DECK ANGEL/MG 00:17.43005886 016,004º

1 2 GLEIDSON VICTOR MADEIRA 1997 VIVIANE/MG 00:19.76004339 014,005º

1 7 RAFAEL MATOS SOUZA 1993 ITABIRENSE 00:21.50144050 012,006º

25 METROS PEITO MASCULINO - MASTERS B58 ª PROVA 19/11/2022
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TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO

GRANDE BH

19/11/2022 à 19/11/2022

PISCINA 25 M

V ETAPA XXV TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO 2022

Resultados da Final

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 BRENO AUGUSTO COELHO 1992 VIVIANE/MG 00:22.25149571 025,001º

1 5 MARCILIO ROCHA NADO FORTE 1989 COLEGIO KENNEDY 00:22.86148031 020,002º

1 3 FELIPE ALVARES 1988 ALBATROZ 164347 0,00N/C

25 METROS PEITO MASCULINO - MASTERS C59 ª PROVA 19/11/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 RICARDO LUIZ CAPELINI 1983 LMODERNITÉ/MACKENZ00:17.71150130 025,001º

1 6 OSCAR MATHEUS MINEIRO 1984 LMODERNITÉ/MACKENZ00:18.41158297 020,002º

1 3 RONALDO DUARTE 1987 DECK ANGEL/MG 00:18.70160705 018,003º

1 4 PRINSKER JARDIM 1987 DECK ANGEL/MG 00:18.72161221 016,004º

1 2 THIAGO BRAZILEIRO VILAR 1985 LMODERNITÉ/MACKENZ00:19.75159429 014,005º

1 1 BRUNO LEONHARDT PALMIERI 1983 ALBATROZ 00:20.73164354 012,006º

1 7 MÁRCIO DA SILVA CARMO 1983 ITABIRENSE 00:25.55162526 09,007º

25 METROS PEITO MASCULINO - MASTER D60 ª PROVA 19/11/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 4 BRUNO FLORIAN 1980 POWER TEAM - BH 00:16.97152549 025,001º

2 8 PLINIO SANTANA 1979 ALBATROZ 00:17.58159602 020,002º

2 3 WILSON DANTAS SANTOS 1973 LMODERNITÉ/MACKENZ00:17.90152526 018,003º

2 2 BRUNO NOGUEIRA DE SOUSA 1980 ACQUAPEU/MG 00:17.97143678 016,004º

2 6 RUSIVAM FONTINELIS 1972 DECK ANGEL/MG 00:18.10160699 014,005º

2 1 ANDRE CAMPI LUSTOSA 1973 LMODERNITÉ/MACKENZ00:18.24157213 012,006º

1 3 DANIEL MARCATTI 1981 ALBATROZ 00:20.39164348 09,007º

2 0 RICARDO SANTOS 1969 ACQUAPEU/MG 00:20.54001526 07,008º

1 4 FILIPE ANTONIO A. FRANÇA 1980 ITABIRENSE 00:23.50158245 05,009º

1 5 MARCOS DE OLIVEIRA 1980 ITABIRENSE 00:40.30163099 04,0010º

2 5 MARCELO GONÇALVES 1977 DECK ANGEL/MG148070 0,00DQL

2 7 THIAGO GOMES VIANA 1980 DECK ANGEL/MG160377 0,00N/C

100 METROS MEDLEY FEMININO - PETIZ 161 ª PROVA 19/11/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 CECILIA FARIA BRAGA 2011 ALBATROZ 01:26.48154960 27925,001º

1 5 AMANDA PORTILHO 2011 MAGNUM 01:37.26159091 19620,002º

1 3 LAURA PEREIRA RAJÃO 2011 MAGNUM 01:45.28159569 15418,003º

1 6 SOFIA MARTINS DE LIMA 2011 STO AGOSTINHO/MG 01:48.55160939 14116,004º

1 2 ALICE VIEIRA LIMA 2011 REAL EC 02:15.70160671 7214,005º

100 METROS MEDLEY FEMININO - PETIZ 262 ª PROVA 19/11/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 GIOVANA BASTOS 2010 MAGNUM 01:33.48159891 22025,001º

1 4 MARIANA LAGE LINS 2010 MAGNUM 01:35.02156518 21020,002º

1 3 ISADORA CAMARGO ARAUJO 2010 DECK ANGEL/MG 01:44.51144308 15818,003º

1 6 MARIA EDUARDA BATISTA 2010 PRATIQUE/MG 01:45.53160544 15316,004º

100 METROS MEDLEY FEMININO - JUVENIL63 ª PROVA 19/11/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 BRUNA MARTINS FERNANDES 2007 MAGNUM 01:23.51145314 30925,001º
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TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO

GRANDE BH

19/11/2022 à 19/11/2022

PISCINA 25 M

V ETAPA XXV TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO 2022

Resultados da Final
1 5 VALENTINA SALIM SEVERO 2006 STO AGOSTINHO/MG 01:27.26160955 27120,002º

1 3 HELENA TAVEIRA MAIA 2007 STO AGOSTINHO/MG 01:33.45150865 22118,003º

1 2 LETÍCIA DE FÁTIMA ARAÚJO 2007 ITABIRENSE 01:40.05159705 18016,004º

1 7 BRUNA ANDRADE GONÇALVES 2006 STO AGOSTINHO/MG 01:40.95160958 17514,005º

1 8 VICTÓRIA LOPES BARROS 2006 DECK ANGEL/MG 01:41.23159839 17312,006º

1 6 ANA LUIZA MANHÃES 2006 STO AGOSTINHO/MG 01:42.84147731 1659,007º

1 1 MAYLA DE ANDRADE PEREIRA 2006 PRATIQUE/MG 01:43.74160511 1617,008º

1 0 BEATRIZ VITORIA DA SILVA 2007 ITABIRENSE 01:51.37158243 1305,009º

100 METROS MEDLEY FEMININO - INFANTIL64 ª PROVA 19/11/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 LETICIA MAGALHÃES TORRES 2008 MAGNUM 01:26.99153745 27425,001º

1 5 CLARA MOREIRA FERREIRA 2009 MAGNUM 01:32.96151898 22420,002º

1 3 PÂMELA MARYANE GURGEL 2009 ITABIRENSE 01:37.31159708 19518,003º

1 6 JULIA CUNHA AVELAR 2008 STO AGOSTINHO/MG 01:39.38153836 18316,004º

1 2 GABRIELA RODRIGUES 2009 ACQUAPEU/MG 01:41.97153876 17014,005º

1 7 ALICE NOGUEIRA 2009 ITABIRENSE 01:45.49159824 15312,006º

1 1 RUBIA LUIZA HONORIO 2009 ITABIRENSE 01:46.46144057 1499,007º

1 8 MARIA LUIZA JAHÚ 2009 ITABIRENSE 01:46.55159712 1497,008º

1 0 LAURA SOARES FARIAS 2008 REAL EC 01:58.48160695 1085,009º

100 METROS MEDLEY FEMININO - JUNIOR65 ª PROVA 19/11/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 ALANIS EDUARDO SILVA 2005 DECK ANGEL/MG 01:30.98152355 23925,001º

1 4 LARISSA ARAÚJO LIMA 2005 ITABIRENSE 01:46.51156752 14920,002º

1 3 STEPHANIE MONIQUE 2003 DECK ANGEL/MG 02:01.59154915 10018,003º

100 METROS MEDLEY FEMININO - SÊNIOR66 ª PROVA 19/11/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 ANA CLARA OLIVEIRA 2000 ALBATROZ 01:34.75140359 21225,001º

1 3 LUISA ESPÍRITO SANTO 1998 MAGNUM 01:37.13162650 19620,002º

1 5 MARIA EDUARDA GOMES 2000 DECK ANGEL/MG 01:42.74156550 16618,003º

1 6 AMANDA LARISSA ROCHA 1999 ALBATROZ 141305 0,00N/C

100 METROS MEDLEY FEMININO - MASTERS A67 ª PROVA 19/11/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 ANA CATARINA GOMES 1994 OURO PRETO TC 01:17.85151058 38225,001º

100 METROS MEDLEY FEMININO - MASTERS B68 ª PROVA 19/11/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 RENATA SANDER 1991 ALBATROZ 01:14.03162618 44425,001º

1 5 LUCIA CARVALHO COSTA 1989 ALBATROZ 162642 0,00N/C

100 METROS MEDLEY FEMININO - MASTERS C69 ª PROVA 19/11/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 ANA PAULA BRAZILEIRO 1987 LMODERNITÉ/MACKENZ01:41.09152103 17425,001º
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19/11/2022 à 19/11/2022

PISCINA 25 M

V ETAPA XXV TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO 2022

Resultados da Final
1 5 POLYANA EMILIANO ALCICI 1985 VIVIANE/MG 02:09.34006284 8320,002º

100 METROS MEDLEY FEMININO - MASTER D70 ª PROVA 19/11/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 GABRIELA CARNEIRO 1981 LMODERNITÉ/MACKENZ01:32.58162534 22725,001º

1 5 ERIKA CRISTINA 1980 DECK ANGEL/MG 02:01.54160706 10020,002º

100 METROS MEDLEY MASCULINO - PETIZ 171 ª PROVA 19/11/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 ANDRE SALAZAR 2011 MAGNUM 01:47.29159176 10225,001º

1 3 MATEUS ALMEIDA FERREIRA 2011 STO AGOSTINHO/MG 02:10.34160945 5720,002º

1 4 DAVI CAMPOS ALMEIDA 2011 ALBATROZ 154969 0,00N/C

100 METROS MEDLEY MASCULINO - PETIZ 272 ª PROVA 19/11/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 RAFAEL PEIXOTO VIEGAS 2010 STO AGOSTINHO/MG 01:34.34160941 15125,001º

1 9 GABRIEL HENRIQUE DE 2010 COMPLETA FITNESS 01:39.77160966 12720,002º

1 0 JOÃO FELIPE FIGUEIREDO 2010 ALBATROZ 01:39.87159405 12718,003º

1 8 BERNARDO ALVES FIGUEIREDO 2010 ALBATROZ 01:42.74150912 11716,004º

1 3 ANDRE BOTELHO TIAGO 2010 ALBATROZ 01:43.54153560 11414,005º

1 1 JOAO HELIO MORAIS 2010 DECK ANGEL/MG 01:51.66161227 9112,006º

1 6 MIGUEL ANTÔNIO DA MATA 2010 STO AGOSTINHO/MG 01:53.65160942 869,007º

1 2 YURI DE ALMEIDA 2010 ACQUAPEU/MG 02:00.14162530 737,008º

1 7 ESTEVÃO BRAUN RATTES 2010 STO AGOSTINHO/MG 02:09.61160946 585,009º

1 4 VITOR GUILHERME FERREIRA 2010 ITABIRENSE 01:30.28156753 0,00CVD

100 METROS MEDLEY MASCULINO - INFANTIL73 ª PROVA 19/11/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 EDUARDO SALAZAR 2008 MAGNUM 01:16.27148062 28625,001º

1 5 MURILO MACHADO GRECO 2009 MAGNUM 01:19.28151895 25420,002º

1 8 SAMUEL MENEZES ALVES 2009 DECK ANGEL/MG 01:25.93161303 20018,003º

1 3 LUCAS ARAUJO LIMA 2008 ITABIRENSE 01:30.30144027 17216,004º

1 1 GUILHERME LAGE 2009 ALBATROZ 01:34.38152578 15114,005º

1 6 PEDRO LUCAS MACEDO 2009 STO AGOSTINHO/MG 01:34.62157197 14912,006º

1 9 LUCA FERRAZ PIMENTA 2009 ALBATROZ 01:36.80160628 1399,007º

1 0 ANTÔNIO MIGUEL LAUREANO 2008 VIVIANE/MG 01:38.88163666 1317,008º

1 2 MIGUEL SILVA DE SIQUEIRA 2009 STO AGOSTINHO/MG 01:39.71160949 1285,009º

1 7 JOÃO VICTOR SILVA MORAIS 2008 ACQUAPEU/MG 01:45.71159006 1074,0010º

100 METROS MEDLEY MASCULINO - JUVENIL74 ª PROVA 19/11/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 CAUAN FELIZARDO VIEIRA 2007 ACAD. HIDROVIDA 01:13.91162603 31425,001º

2 8 VITOR MEDEIROS NUNES 2006 VIVIANE/MG 01:16.19142531 28720,002º

2 4 PEDRO DOS SANTOS OLIVEIRA 2006 ACQUAPEU/MG 01:17.46145001 27318,003º

1 3 LUAN VINICIUS MARTINS 2006 ACAD. HIDROVIDA 01:17.98161627 26716,004º

2 5 EDUARDO BALDEZ XAVIER 2006 STO AGOSTINHO/MG 01:19.88150880 24914,005º

2 0 THIAGO SOUZA FONSECA 2007 ALBATROZ 01:21.87155902 23112,006º

2 3 BRENO HENRIQUE FERREIRA 2007 PRATIQUE/MG 01:22.10161350 2299,007º

1 4 MATHEUS PRADO RODRIGUES 2007 ALBATROZ 01:23.10164353 2217,008º
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V ETAPA XXV TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO 2022

Resultados da Final
2 6 MATEUS BRAGA BRANGIONI 2007 ITABIRENSE 01:23.32159699 2195,009º

2 2 SAMUEL ALVES ZELONIS 2007 STO AGOSTINHO/MG 01:27.51161198 1894,0010º

2 9 LUCAS RAMOS NEVES 2007 ALBATROZ 01:31.35159314 1663,0011º

2 7 THIAGO SOARES MIRANDA DE 2007 PRATIQUE/MG 01:33.90161357 1532,0012º

1 6 DIOGO ALCICI SOARES 2007 VIVIANE/MG 01:35.75141397 1440,0013º

2 1 DIOGO FREITAS DE SOUZA 2006 STO AGOSTINHO/MG 01:35.99160956 1430,0014º

100 METROS MEDLEY MASCULINO - JUNIOR75 ª PROVA 19/11/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 FELIPE OTONI SALVADOR 2005 STO AGOSTINHO/MG 01:15.23144929 29825,001º

1 5 ALEX LEMOS 2005 DECK ANGEL/MG 01:27.77160700 18720,002º

100 METROS MEDLEY MASCULINO - SÊNIOR76 ª PROVA 19/11/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 DAVID QUINTILIANO VARGAS 1999 DECK ANGEL/MG 01:18.63009575 26125,001º

1 5 WALTER OLIVEIRA FERREIRA 1998 PRATIQUE/MG 01:25.94160534 20020,002º

1 3 GUILHERME AUGUSTO SILVA 1998 ITABIRENSE 01:48.20156758 10018,003º

100 METROS MEDLEY MASCULINO - MASTERS A77 ª PROVA 19/11/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 RENAN LEROY COSTA 1993 POWER TEAM - BH 01:09.94152917 37125,001º

1 3 BRUNO EMANUEL DE 1996 P.M. PARAOPEBA 01:13.88157495 31420,002º

1 5 ROMULO FREITAS RODRIGUES 1995 DECK ANGEL/MG 01:15.60012038 29318,003º

1 2 GUILHERME MOTTA GABRIEL 1994 DECK ANGEL/MG 01:16.64005886 28216,004º

1 6 JOAO PEDRO VIEIRA 1993 LMODERNITÉ/MACKENZ01:20.32153551 24514,005º

1 7 BRUNO OLIVEIRA RODRIGUES 1997 MAGNUM 01:24.46142510 21012,006º

100 METROS MEDLEY MASCULINO - MASTERS B78 ª PROVA 19/11/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 BRUNO GRISOLIA OLIVEIRA 1988 LMODERNITÉ/MACKENZ01:19.34153555 25425,001º

1 5 LEANDRO LUIZ 1990 ITABIRENSE 01:49.65160495 9620,002º

100 METROS MEDLEY MASCULINO - MASTERS C79 ª PROVA 19/11/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 LUCAS LIMA 1987 ITABIRENSE 01:25.12160383 20525,001º

1 6 PRINSKER JARDIM 1987 DECK ANGEL/MG 01:28.08161221 18520,002º

1 4 RENATO RODRIGUES 1986 LMODERNITÉ/MACKENZ01:29.66159576 17618,003º

1 3 HÉLIO AUGUSTO SILVA 1985 OURO PRETO TC 01:40.03161182 12616,004º

100 METROS MEDLEY MASCULINO - MASTER D80 ª PROVA 19/11/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 PLINIO SANTANA 1979 ALBATROZ 01:21.61159602 23325,001º

1 6 DALANDER BATISTA 1981 ITABIRENSE 01:39.52162514 12820,002º

1 3 RICARDO SANTOS 1969 ACQUAPEU/MG 01:41.50001526 12118,003º

1 2 BRUNO NOGUEIRA DE SOUSA 1980 ACQUAPEU/MG 01:43.40143678 11416,004º

1 7 MILTON BRAGA CARMO 1972 PRATIQUE/MG 01:50.25162647 9414,005º
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Resultados da Final
1 1 WENDERSON MARQUES 1979 ITABIRENSE 01:57.16156763 7812,006º

1 4 THIAGO GOMES VIANA 1980 DECK ANGEL/MG160377 0,00N/C

1 8 EVANDRO DE BARROS 1981 ALBATROZ 157751 0,00N/C

REV. 4 X 50 METROS MEDLEY FEMININO - REV. PETIZ81 ª PROVA 19/11/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 ACADEMIA MAGNUM "A" 1800 MAGNUM 02:52.24141903 21050,001º

154892 JULIA FIUZZA GALVANI

156518 MARIANA LAGE LINS

159091 AMANDA PORTILHO

159891 GIOVANA BASTOS

1 4 STO AGOSTINHO "A" 1800 STO AGOSTINHO/MG 03:01.72120230A 17840,002º

160939 SOFIA MARTINS DE LIMA

160940 LORENA BATISTA VILELA

160403 ANA LUIZA MONTEIRO

160932 MARIA CLARA CHEIB

1 3 REAL ESPORTE CLUBE "A" 1800 REAL EC 03:45.12144418 9436,003º

160695 LAURA SOARES FARIAS

157566 GABRIELE ALMEIDA MAGALHAES

160671 ALICE VIEIRA LIMA

156369 ANA JULIA SILVA

REV. 4 X 50 METROS MEDLEY FEMININO - REV. INFANTIL82 ª PROVA 19/11/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 ITABIRENSE "A" 1800 ITABIRENSE 03:08.53143962 16050,001º

159708 PÂMELA MARYANE GURGEL

159824 ALICE NOGUEIRA

159712 MARIA LUIZA JAHÚ

144057 RUBIA LUIZA HONORIO

1 4 STO AGOSTINHO "A" 1800 STO AGOSTINHO/MG 03:12.09120230A 15140,002º

156519 SOFIA BICALHO

160957 LARISSA DE OLIVEIRA SALIBA

153836 JULIA CUNHA AVELAR

160954 OLIVIA MELLO COSTA

1 5 ITABIRENSE "B" 1800 ITABIRENSE 03:44.65143963 9436,003º

160515 RAÍSSA VITÓRIA

159910 SOFIA FLORES

156760 LARISSA ARAÚJO MENDANHA

159697 IANDRA LORRANY FERNANDES

REV. 4 X 50 METROS MEDLEY FEMININO - REV. JUVENIL/JUNIOR83 ª PROVA 19/11/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 ACADEMIA MAGNUM "A" 1800 MAGNUM 02:38.51141903 26950,001º

151912 MARINA BUENOS MOUTINHO

150695 NOEMIA XAVIER ANACLETO

145314 BRUNA MARTINS FERNANDES

153745 LETICIA MAGALHÃES TORRES

1 4 STO AGOSTINHO "A" 1800 STO AGOSTINHO/MG 02:50.65120230A 21540,002º

147731 ANA LUIZA MANHÃES

150865 HELENA TAVEIRA MAIA

160958 BRUNA ANDRADE GONÇALVES

160955 VALENTINA SALIM SEVERO

1 3 DECK ANGEL "A" 1800 DECK ANGEL/MG 03:03.96120272A 17236,003º

159839 VICTÓRIA LOPES BARROS
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TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO

GRANDE BH

19/11/2022 à 19/11/2022

PISCINA 25 M

V ETAPA XXV TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO 2022

Resultados da Final
144308 ISADORA CAMARGO ARAUJO

152355 ALANIS EDUARDO SILVA

154915 STEPHANIE MONIQUE PEDROSA

1 6 ITABIRENSE "A" 1800 ITABIRENSE143962 0,00N/C

REV. 4 X 50 METROS MEDLEY FEMININO - REV. SENIOR84 ª PROVA 19/11/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 ALBATROZ "A" 1800 ALBATROZ 02:37.27120221A 27550,001º

156321 BARBARA APRIGIO BEDÊ

162618 RENATA SANDER

154960 CECILIA FARIA BRAGA

140359 ANA CLARA OLIVEIRA

1 3 LA MODERNITÉ "A" 1800 LMODERNITÉ/MACKENZ03:01.32158942 18040,002º

152103 ANA PAULA BRAZILEIRO VILAR HERMONT

148665 ANA CAROLINA FIDALGO DE MOURA

158741 LORENA DE LOURDES COSTA PESSOA

162534 GABRIELA CARNEIRO

1 2 VIVIANE "A" 1800 VIVIANE/MG 03:11.611A 15236,003º

006284 POLYANA EMILIANO ALCICI

005536 LUANA CEZAR MELLO

151436 BIANCA ALCICI SOARES

160894 MARIA EDUARDA FARIA

1 7 ITABIRENSE "A" 1800 ITABIRENSE 03:12.20143962 15132,004º

159705 LETÍCIA DE FÁTIMA ARAÚJO

158243 BEATRIZ VITORIA DA SILVA

159911 RAIANE NOGUEIRA

012414 JANAINA ELISANDRA COSTA

1 4 DECK ANGEL "A" 1800 DECK ANGEL/MG 03:36.00120272A 10628,005º

158896 SHIRLEY FRAGUOS MESQUITA

159942 LUCIANE FERNANDES SILVA

156550 MARIA EDUARDA GOMES

160706 ERIKA CRISTINA

1 6 ALBATROZ "B" 1800 ALBATROZ 03:56.83120221B 8024,006º

159518 SILVANIA S. DO NASCIMENTO

164357 ADELIA APRIGIO SOUZA

012755 DANIELA OLIVEIRA SOARES

141305 AMANDA LARISSA ROCHA

REV. 4 X 50 METROS MEDLEY MASCULINO - REV. PETIZ85 ª PROVA 19/11/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 ALBATROZ "A" 1800 ALBATROZ 03:02.44120221A 12150,001º

152578 GUILHERME LAGE

159829 JOÃO GUILHERME M. M. SANTOS

160628 LUCA FERRAZ PIMENTA

153560 ANDRE BOTELHO TIAGO ALVES

1 5 STO AGOSTINHO "A" 1800 STO AGOSTINHO/MG 03:06.43120230A 11440,002º

160942 MIGUEL ANTÔNIO DA MATA VELOSO

160943 GABRIEL GONTIJO PEREIRA

160941 RAFAEL PEIXOTO VIEGAS

160945 MATEUS ALMEIDA FERREIRA

1 3 DECK ANGEL "A" 1800 DECK ANGEL/MG 03:22.07120272A 8936,003º

158907 JOAO GABRIEL RIBEIRO

159946 RENZO E SILVA NARCISIO

161227 JOAO HELIO MORAIS

158914 DAVI ROSA MENDES

REV. 4 X 50 METROS MEDLEY MASCULINO - REV. INFANTIL86 ª PROVA 19/11/2022
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TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO

GRANDE BH

19/11/2022 à 19/11/2022

PISCINA 25 M

V ETAPA XXV TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO 2022

Resultados da Final

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 ACADEMIA MAGNUM "A" 1800 MAGNUM 02:27.09141903 23250,001º

148062 EDUARDO SALAZAR SOTOMAYOR

153342 FELIPE LAGES LINS

151895 MURILO MACHADO GRECO

160905 LUCAS MATOS BITTENCOURT COSTA

1 4 STO AGOSTINHO "A" 1800 STO AGOSTINHO/MG 02:50.51120230A 14940,002º

160952 JÚLIO FERNANDINO DE PINHO

160959 FELIPE ROSSI AMARAL

160953 GABRIEL MONTEIRO DIAS

157200 LUCAS NUNES COSTA

1 5 STO AGOSTINHO "B" 1800 STO AGOSTINHO/MG 03:15.70120230B 9836,003º

160949 MIGUEL SILVA DE SIQUEIRA

160948 PEDRO AUGUSTO COSTA BRAGA

157197 PEDRO LUCAS MACEDO

160946 ESTEVÃO BRAUN RATTES

1 2 VIVIANE "A" 1800 VIVIANE/MG 03:20.621A 9132,004º

160924 CAUÃ MENDES GAROFILO

163666 ANTÔNIO MIGUEL LAUREANO SOBRINHO

151437 BERNARDO VIEIRA SANTOS

161597 HÉLIO LUCAS BATISTA

1 6 ALBATROZ "A" 1800 ALBATROZ 120221A 0,00N/C

REV. 4 X 50 METROS MEDLEY MASCULINO - REV. JUVENIL/JUNIOR87 ª PROVA 19/11/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 STO AGOSTINHO "A" 1800 STO AGOSTINHO/MG 02:21.20120230A 26250,001º

148329 EDUARDO FENNER GUIMARAES

150880 EDUARDO BALDEZ XAVIER

144929 FELIPE OTONI SALVADOR

150870 THIAGO FRANCISCHETTI ALVARENGA

1 3 DECK ANGEL "A" 1800 DECK ANGEL/MG 02:39.39120272A 18240,002º

158044 DANIEL AUGUSTO FERNANDES

160700 ALEX LEMOS

161303 SAMUEL MENEZES ALVES

156542 GABRIEL SILVA PAIVA

1 4 ALBATROZ "A" 1800 ALBATROZ 03:00.59120221A 12536,003º

164353 MATHEUS PRADO RODRIGUES

162635 NATHAN CHAIA D. PALHANO

150912 BERNARDO ALVES FIGUEIREDO

159405 JOÃO FELIPE FIGUEIREDO RODRIGUES

1 2 ITABIRENSE "A" 1800 ITABIRENSE 03:07.15143962 11232,004º

144027 LUCAS ARAUJO LIMA

160517 VICTOR AUGUSTO BAETA

159699 MATEUS BRAGA BRANGIONI

159700 GABRIEL BRÊTAS LINO

1 6 DECK ANGEL "B" 1800 DECK ANGEL/MG120272B 0,00N/C

REV. 4 X 50 METROS MEDLEY MASCULINO - REV. SENIOR88 ª PROVA 19/11/2022

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 ALBATROZ "A" 1800 ALBATROZ 02:15.20120221A 29950,001º

159316 PEDRO HENRIQUE F AMARANTE

159314 LUCAS RAMOS NEVES

152083 PAULO RICARDO DE OLIVEIRA

159602 PLINIO SANTANA

1 6 LA MODERNITÉ "A" 1800 LMODERNITÉ/MACKENZ02:18.61158942 27740,002º
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TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO

GRANDE BH

19/11/2022 à 19/11/2022

PISCINA 25 M

V ETAPA XXV TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO 2022

Resultados da Final
150130 RICARDO LUIZ CAPELINI

153555 BRUNO GRISOLIA OLIVEIRA

152526 WILSON DANTAS SANTOS

153551 JOAO PEDRO VIEIRA

1 4 DECK ANGEL "A" 1800 DECK ANGEL/MG 02:26.21120272A 23636,003º

148070 MARCELO GONÇALVES MATOS

161221 PRINSKER JARDIM

009575 DAVID QUINTILIANO VARGAS

012038 ROMULO FREITAS RODRIGUES

1 3 DECK ANGEL "B" 1800 DECK ANGEL/MG 02:30.84120272B 21532,004º

151709 RODRIGO DUMONT ANDRADE

160699 RUSIVAM FONTINELIS

160702 GABRIEL HENRIQUE

156544 VITOR EMANUEL LOIOLA

1 9 LA MODERNITÉ "B" 1800 LMODERNITÉ/MACKENZ02:33.24158943 20528,005º

158297 OSCAR MATHEUS MINEIRO

157213 ANDRE CAMPI LUSTOSA

159429 THIAGO BRAZILEIRO VILAR HERMONT

159576 RENATO RODRIGUES

1 7 VIVIANE "A" 1800 VIVIANE/MG 02:37.531A 18924,006º

149571 BRENO AUGUSTO COELHO

142531 VITOR MEDEIROS NUNES

004339 GLEIDSON VICTOR MADEIRA

141397 DIOGO ALCICI SOARES

1 0 ITABIRENSE "A" 1800 ITABIRENSE 02:41.15143962 17618,007º

144055 RIAN VICTOR VAZ

162514 DALANDER BATISTA

160383 LUCAS LIMA

160495 LEANDRO LUIZ

1 1 PRATIQUE "A" 1800 PRATIQUE/MG 02:54.84120356A 13814,008º

1 8 ITABIRENSE "B" 1800 ITABIRENSE 03:20.43143963 9110,009º

159704 RODRIGO FERREIRA PEIXOTO

158245 FILIPE ANTONIO A. FRANÇA

156763 WENDERSON MARQUES FERREIRA

162526 MÁRCIO DA SILVA CARMO

1 2 ALBATROZ "B" 1800 ALBATROZ 120221B 0,00N/C
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